

اصابت نارنجک دستی به آمبولانس ۱۱۵ مشهد + عکس (۲۲ اسفند ۱۴۰۲)

شهرآرانیوز

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۰:۲۶

اشتراک گذاری



دکتر علی یزدانی در گفتگو با خبرنگار شهرآرانیوز ضمن اعلام این خبر گفت: حدود ساعت ۲۰ امشب (۲۲ اسفند) یک نارنجک دست ساز به یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ در شهرستان کاشمر اصابت کرده و آمبولانس دچار آسیب و خسارت شد.

وی به تماس ها با اورژانس نیز اشاره کرد و ادامه داد: حجم تماس ها در ساعات اخیر رشد محسوسی داشته و از مردم تقاضا داریم به آمبولانس ها آسیب وارد نکنند. همین ساعات اخیر موارد سوختگی و آسیب شدید عضو گزارش شده است. از مردم درخواست داریم که نسبت به رعایت نکات ایمنی اهتمام ویژه داشته باشند.

در ادامه حتما بخوانید ۷ مصدوم در حوادث چهارشنبه سوری مشهد | قطع عضو پسر ۱۵ ساله (۲۲ اسفند ۱۴۰۲) + فیلم

+8 سایت دیگر



گزارش خبرنگاران تسنیم از چهارشنبه سوری در استان ها؛ باز هم آمار مصدومان افزایشی شد + تصاویر

خبرگزاری تسنیم

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۳۴



به گزارش گروه استان های خبرگزاری تسنیم ، چهارشنبه پایان سال، همه ساله به یکی از چالش های سخت دستگاه های امدادی و خانواده ها تبدیل شده است. ترویج فرهنگ غلط آتش بازی در این شب در کنار استفاده از وسایل آتش زای خطرناک، موضوعی است که این شب خانواده ها را به کابوسی برای پدر و مادرها تبدیل کرده است.

گزارش خبرنگاران تسنیم از چهارشنبه سوری در استان ها

216 مصدوم چهارشنبه سوری در کرج

احمد مهدوی رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی البرز در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرج اظهار داشت: مصدومیت مربوط به چهارشنبه سوری آخر سال تا امروز ۸ صبح برابر با ۲۱۶ نفر بوده است.

وی با اشاره به اینکه از این تعداد ۵ نفر از روزهای قبل آسیب دیده اند، افزود: ۴۴ نفر آسیب چشمی دیده اند.

رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی البرز خاطرنشان کرد: ۱۰ نفر قطع شدگی انگشت (پایین تر از میچ) و ۱۶۲ مورد سوختگی و تروما گزارش شده است.

وی ادامه داد: ۴۷ نفر خانم و ۱۶۹ نفر آقا در چهارشنبه سوری آخر سال آسیب دیده اند.

داریوش تقیلو رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه استان زنجان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم با اشاره به آمار نهایی مصدومان گفت: شمار مصدومان در استان زنجان طبق آمار نهایی امروز به ۱۹۵ نفر رسید که از این تعداد ۱۶۱ نفر را آقایان و ۳۴ نفر را بانوان تشکیل می دهند. متأسفانه به خاطر عدم رعایت مسائل ایمنی، کام برخی از شهروندان زنجانی در این مراسم شادی، تلخ شد.

وی گفت: طبق آمار، مصدومان در شهرستان زنجان ۹۶ نفر، ابهر ۳۲ نفر، خدابنده ۲۷ نفر، خرمدره ۲۶ نفر، طارم ۴ نفر،

ماهنشان ۸ نفر، ایجرود ۲ نفر هستند که متأسفانه دو نفر از این مصدومان تخلیه چشم انجام شد؛ چهار نفر دیگر قطع عضو شدند و ۳۸ نفر دیگر برای مداوا بستری شدند و خوشبختانه مورد فوتی در سطح استان رخ نداد.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه استان زنجان تصریح کرد: با اشاره به اینکه متأسفانه برخی ها از روی هیجان، چهارشنبه سوری را به چهارشنبه سوزی تبدیل می کنند، گفت: از هکاران اورژانس و آتش نشانی هم صمیمانه بابت همکاری همه جانبه تقدیر و تشکر می کنم.

108 نفر در حوادث چهارشنبه پایان سال مصدوم شدند

علی یزدانی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه از ساعت ۸ صبح روز گذشته تا کنون ۱۹ مورد ماموریت مرتبط با چهارشنبه پایان سال در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام شده است که ۵ نفر در محل درمان و ۱۴ نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند اظهارداشت: خوشبختانه آمار ماموریت اورژانس ۱۱۵ نسبت به سال گذشته ۱۳٫۶ درصد کاهش یافته است.

وی فرهنگ سازی، افزایش آگاهی مردم و گسترش برنامه های آموزشی و نظارتی را از مهمترین دلایل موثر در کاهش آمار حوادث چهارشنبه پایان سال برشمرد و خاطرنشان کرد: از کل مصدومین منتقل شده به بیمارستان ها تعداد ۹۴ نفر پس از انجام اقدامات درمانی لازم مرخص و ۱۴ نفر بستری شدند که سه نفر از آنها در بخش های مراقبت ویژه قرار دارند.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: آمار چهارشنبه آخر سال ۱۴۰۲ بیمارستانی نسبت به سال قبل کاهش ۸٫۴ درصدی داشته است.

یزدانی با بیان اینکه برای مأموریت ویژه شب چهارشنبه آخر سال حضور بیش از هزار پرسنل اورژانس و فعالیت ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۱۸۷ دستگاه آمبولانس را در سطح دانشگاه علوم پزشکی مشهد داشتیم، عنوان کرد: در این شب تعداد کارشناسان پاسخگوی تماس های تلفنی و آمادگی کامل در حوزه مدیریت بحران و مرکز پایش های مراقبت های درمانی را برای مدیریت هرچه بهتر مصدومان احتمالی و انتقال بین بیمارستانی افزایش یافت.

مصدومیت ۱۶۱ نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال کردستان

به گزارش خبرگزاری تسنیم از سنندج، حسین جعفری پیش از ظهر امروز در جمع خبرنگاران در جمع بندی آمار مصدومان ناشی از حوادث چهارشنبه آخر سال در استان اظهار داشت: متأسفانه ۱۶۱ نفر بر سهل انگاری شب گذشته دچار مصدومیت شدند که این آمار نسبت به سال گذشته روند افزایشی داشت. سال گذشته ۱۱۸ نفر بر اثر حوادث مراسمات چهارشنبه سوری در استان دچار جراحت و به بیمارستان های کردستان مراجعه کردند.

مدیر اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان کردستان با اشاره به اینکه از ۱۶۱ نفر آسیب دیده،

۱۳۱ نفر مرد و ۳۰ نفر زنان بودند، خاطرنشان کرد: امسال نیز همانند سال گذشته سنندج بیشترین آمار مصدومان را به خود اختصاص داد. از تعداد مصدومان، ۷۴ نفر در سنندج، ۲۹ نفر در قروه، ۱۴ نفر در سقز، ۱۳ نفر در دیواندره، ۱۰ نفر بیجار، ۱۰ نفر در کامیاران، ۸ نفر در دهگلان و ۳ نفر در بانه بودند. ۶۱ درصد افراد مصدوم زیر ۱۸ سال و ۳۹ درصد نیز بالای ۱۸ سال بودند.

وی به درصد آسیب دیدگی ها پرداخت و با اشاره به اینکه ۹۹ نفر بر اثر سوختگی، ۳۴ مورد از ناحیه چشم و ۲۸ نفر نیز سایر مصدومیت ها در بیمارستان بستری شدند، عنوان کرد: متاسفانه وضعیت ۶ نفر از سوختگی ها وخیم بوده که ۳ نفر در بخش ویژه بیمارستان کوثر و ۳ نفر هم در بخش ویژه بیمارستان امام خمینی(ره) دیواندره تحت درمان هستند.

مدیر اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان کردستان اضافه کرد: یک نفر هم در بخش ویژه بیمارستان شهید بهشتی قروه با آسیب شدید چشم(با خطر تخلیه چشم) به ثبت رسیده است و بقیه مصدومان مصدوم و تعدادی نیز به صورت سرپایی درمان شدند. در طول شبانه روز گذشته هیچ مصدومی بر اثر حوادث چهارشنبه سوری در مریوان و سروآباد مصدوم و بستری نشدند.

25 مصدوم در حوادث چهارشنبه سوری قم

مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم اعلام کرد تا ساعت ۲۴ شامگاه سه شنبه ۲۵ نفر در حوادث شب چهارشنبه آخر سال در قم مصدوم و متاسفانه مچ دست یک آقا نیز دچار قطع عضو شده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از قم، از ساعت ۱۵ تا ۲۴ شامگاه سه شنبه ۲۸ مأموریت حادثه مرتبط با چهارشنبه سوری در اورژانس قم ثبت شد که در این حوادث ۲۵ نفر مصدوم و متاسفانه مچ دست یک آقا نیز قطع عضو شده است.

20 مصدوم این حوادث پس از انجام اقدام های اولیه درمانی و اقدامات تکمیلی در بیمارستان های شهید بهشتی، خیرین سلامت و کامکار، مرخص شدند و پنج مصدوم نیز همچنان در مراکز درمانی بستری هستند.

2 مورد از مصدومان این حوادث ۶ ساله، یک مورد ۱۴ ساله و ۲ مصدوم دیگر هم ۱۵ سال سن و مابقی بالای ۲۰ سال سن دارند.

چهارشنبه سوری در ایلام ۱۷ مصدوم برجا گذاشت

صدینور علیمرادی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: از ابتدای اسفندماه تا ۲۲ این ماه ۱۷ مورد حادثه مربوط به چهارشنبه سوری در استان اتفاق افتاده است.

وی افزود: خوشبختانه این حوادث تلفات جانی در پی نداشته، اما ۱۰ نفر از ناحیه دست، ۳ نفر از ناحیه پا، ۳ نفر از ناحیه سر

و یک نفر از ناحیه چشم دچار آسیب شده اند، همچنین ۹ مورد از این حوادث در شهرستان ایلام، ۲ مورد در شهرستان آبدانان و یک مورد در شهرستان دره شهره اتفاق افتاده است و تمامی این افراد به صورت سرپایی درمان شده و فقط یک نفر نیاز به جراحی داشته و هنوز در بیمارستان بستری است.

150 مصدوم و ۵ قطع عضو در چهارشنبه سوری اردبیل

سعید مهری رئیس مرکز فوریت های پزشکی اورژانس استان اردبیل در گفتگو با خبرنگار تسنیم در اردبیل اظهار داشت: از آغاز چهارشنبه سوری امسال در سطح استان اردبیل تا کنون بیش از ۱۵۰ مصدوم در بیمارستان های استان اردبیل از طریق اورژانس و یا مراجعه حضوری داشتند که بستری و یا اقدامات درمانی سرپایی انجام شده است.

وی افزود: متأسفانه روز قبل یک حادثه منجر به آسیب شدید چشمی شده بود که نیازمند تخلیه چشم بوده که باتوجه به وضعیت بالینی، مصدوم جهت ادامه روند درمانی به تهران اعزام شد.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی اورژانس استان اردبیل گفت: وضعیت ۵ مصدوم حوادث چهارشنبه سوری استان اردبیل منجر به بستری در بخش مراقبت های ویژه ICU شده است و وضعیت برخی مصدومان منجر به ۶ مورد قطع عضو شده است.

مهری تصریح کرد: تا به این لحظه رده سنی اکثر مصدوم حوادث چهارشنبه سوری استان اردبیل بین ۶ تا ۱۸ سال است که این موضوع نشانگر اهمیت ویژه توجه خانواده ها به فرزندان خود است.

1 کشته و ۱۰۴ مصدوم در حوادث چهارشنبه سوری گیلان

به گزارش خبرگزاری تسنیم از رشت، جمشید محمدی رئیس مرکز مدیریت حوادث و اورژانس پیش بیمارستانی استان گیلان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ۱۰۴ نفر در حوادث چهارشنبه سوری گیلان مصدوم شدند که از این تعداد ۲۳ نفر بستری شده، ۷ نفر به صورت سرپایی در محل و ۷۳ نفر نیز به صورت سرپایی در بیمارستان تحت مداوا قرار گرفتند.

وی با بیان اینکه ۳۰ مصدوم زن و ۷۴ نفر دیگر مرد بودند، افزود: مصدومیت ۳۷ نفر در اثر تروما، ۴۴ نفر سوختگی، یک قطع عضو بوده و ۲۲ نفر نیز دچار آسیب در ناحیه چشم شده اند.

گفتنی است؛ حوادث چهارشنبه سوری استان گیلان تاکنون تنها باعث جان باختن یک نفر شده است.

مصدومین چهارشنبه سوری در هرمزگان به ۱۸ نفر رسید

غلامعلی جاودان رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در بندرعباس، اظهار داشت: از روز گذشته تیم های اورژانس و بیمارستان های استان با توجه به چهارشنبه آخر سال و مراسم چهارشنبه سوری در آماده باش

کامل بودند.

وی افزود: امسال شرایط استان در خصوص حوادث چهارشنبه سوری مشکل ساز نبود و تنها چند حادثه به وقوع پیوست که در نتیجه آن نیز ۱۸ نفر مصدوم شدند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از این ۱۸ مصدوم بیشترین تعداد به کیش با ۱۴ نفر بود و در قشم ۲ نفر و در بندرعباس و پارسیان نیز هر کدام یک مصدوم در مراسم چهارشنبه سوری گزارش شد.

وی تصریح کرد: همه مصدومین آقا و در رده سنی ۱۰ تا ۴۴ سال هستند، از این تعداد پنج نفر عابر بوده و بقیه مصدومان استفاده کننده مواد محترقه بودند.

جاودان گفت: از این تعداد ۷ نفر دارای سوختگی (که دونفر از آنها سوختگی و تروما به ناحیه چشم بوده) و ۷ نفر دیگر ترومایی (مثلاً اصابت منور به تنه) بودند.

حوادث چهارشنبه آخر سال چهارمحال و بختیاری ۱۶ مصدوم داشت

محمود شمسی پور رئیس اورژانس استان چهارمحال و بختیاری در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در شهرکرد با اشاره به آمار مصدومین چهارشنبه سوری در چهارمحال و بختیاری، اظهار داشت: در حوادث چهارشنبه آخر سال مجموعاً ۱۶ نفر در سطح استان مصدوم شدند.

رئیس اورژانس و حوادث پیش بیمارستانی استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه مصدومین استان دچار آسیب جدی نشدند، گفت: از ۱۶ نفر مصدوم، ۸ نفر بستری و ۸ نفر هم مرخص شدند.

شمسی پور با اشاره به آمار مصدومین استان، خاطرنشان کرد: ۸ مصدوم آقا و ۳ مصدوم خانم در شهرکرد، ۲ مصدوم آقا و یک مصدوم خانم در بروجن، یک مصدوم آقا در شهرستان بن و یک مصدوم آقا نیز در فارس، مصدومین حوادث چهارشنبه آخر سال هستند.

چهارشنبه سوری در زاهدان ۱۶ مصدوم برجا گذاشت

به گزارش خبرگزاری تسنیم از زاهدان، حسن شه بخش، اظهار داشت: بر اثر انفجار ترقه و نارنجک دستی در شب چهارشنبه سوری ۱۶ نفر در زاهدان مصدوم شدند. این افراد بر اثر انفجار ترقه و نارنجک دستی از ناحیه دست، پا، چشم و صورت دچار سوختگی سطحی شده اند که ۱۴ نفر از بیمارستان ها ترخیص و دو نفر نیز کماکان بستری هستند. این آسیب دیدگان در رده سنی ۱۱ تا ۱۸ سال هستند.

معاون عملیاتی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان ادامه داد: ۱۳ دستگاه آمبولانس، یک

دستگاه اتوبوس آمبولانس، دو دستگاه موتورلانس و ۳۲ نفر از نیروهای اورژانس ۱۱۵ در روز سه شنبه در آماده باش کامل بودند.

مصدومیت ۱۴ نفر بر اثر حوادث چهارشنبه سوری در خراسان شمالی

تقی دولت آبادی مدیر اورژانس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در بجنورد، اظهار داشت: بر اثر حوادث چهارشنبه پایان سال در استان خراسان شمالی ۱۴ مورد حادثه منجر به مصدومیت اتفاق افتاده است.

وی افزود: ۹ مورد از این موارد مربوط به آقایان و ۵ مورد مربوط به بانوان است و متأسفانه سه نفر از اطفال نیز در این حوادث دچار مصدومیت شدند.

مدیر اورژانس خراسان شمالی، بیان کرد: در این حوادث ۸ نفر در بجنورد، یک نفر در گرمه و ۵ نفر در شهر اسفراین مصدوم شده و به مراکز درمانی مراجعه کردند.

دولت آبادی ادامه داد: متأسفانه دو نفر در اثر حوادث چهارشنبه پایان سال در استان خراسان شمالی دچار مجروحیت شدید شدند که این افراد همچنان بستری هستند. یک پسر ۵ ساله بر اثر انفجار ترقه دچار آسیب چشمی شده که در بیمارستان امام حسن(ع) بجنورد بستری است.

وی خاطرنشان کرد: پسر ۱۰ ساله ای نیز بر اثر سوختگی دست و پا در اثر آتش سوزی و انفجار ترقه در بیمارستان امام علی(ع) بجنورد بستری شده و ۱۲ نفر دیگر نیز به صورت سرپایی درمان و ترخیص شدند.

153 مصدوم در چهارشنبه سوری همدان

رضا شکوهی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در همدان، با بیان اینکه از ابتدای اسفند ماه تا امروز ۱۵۳ نفر در استان دچار مصدومیت با مواد محترقه شدند، اظهار داشت: پارسال تعداد مصدومین ۲۳۸ مورد بوده است.

وی با تأکید بر اینکه خوشبختانه تا این لحظه هیچ مورد فوتی گزارش نشده است، عنوان کرد: این در حالی است که در سال گذشته شاهد فوت دو نفر از هم استانی ها بر اثر حوادث چهارشنبه سوری بودیم.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: از ابتدای اسفند تا امروز ۱۵۳ نفر در استان دچار مصدومیت شدند که ۱۳۹ نفر مرد و ۱۴ نفر زن بودند.

شکوهی درباره آمار مصدومان در شهرستان های استان، تصریح کرد: ۸۵ نفر در شهرستان همدان، ۸ نفر در تویسرکان، ۱۳ نفر در ملایر، ۹ نفر بهار، ۷ نفر کبودرآهنگ، ۴ نفر رزن، ۱۰ نفر نهاوند، ۴ نفر فامنین و ۱۳ نفر در اسدآباد مصدوم شدند.

وی درباره جزئیات و نوع آسیب ها گفت: ۵۲ نفر دچار آسیب چشم، ۳۲ نفر آسیب دست، ۳۲ نفر آسیب صورت، ۷ نفر خونریزی و بریدگی، ۱۲ نفر آسیب پا، ۴ نفر آسیب شکم، ۲ نفر قطع عضو و یک نفر هم منجر به تخلیه چشم شده است.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه در بین مصدومین ۳ نفر مصدوم سه ساله و ۴ نفر مصدوم چهار ساله آسیب دیدند، اظهار داشت: ۸۰ درصد مصدومین بین ۱۲ تا ۲۰ سال سن دارند.

شکوهی افزود: دو نفر از پرسنل نیروی انتظامی و ۳ نفر نیروی بسیج که در حال انجام خدمت بودند و دو خودرو اورژانس در حین ارائه خدمات دچار آسیب شدند.

3خانه در کرمانشاه در آتش سوخت

آتشپاد غلامرضا رضایی رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمانشاه، با بیان اینکه چهارشنبه سوری امسال نسبت به سال گذشته با حوادث بیشتری همراه بود اظهار داشت: متأسفانه با وجود تمام هشدارها که طی سالیان اخیر داده شده، باز هم شاهد سهل انگاری از سوی برخی جوانان و نوجوانان و حادثه آفرینی از سوی آنها در شب چهارشنبه سوری هستیم.

وی افزود: شب گذشته ۱۷ عملیات در سطح شهر کرمانشاه انجام دادیم که متأسفانه در سه مورد آن، سه منزل مسکونی به دلیل انفجار اکلیل سرنج دچار حریق شدند و بخش هایی از آنها دچار آسیب جدی شد. همچنین پنج مورد از این آتش سوزی ها مربوط به آتش گرفتن درختان در نقاط مختلف شهر بود.

رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه عنوان کرد: در مجموع این ۱۷ عملیات، ۱۱ نفر زخمی شدند که غالب آن ها نوجوان و جوان بودند.

امداد رسانی به ۱۱ مصدوم چهارشنبه سوری در مشهد

محمد علیشاهی مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در مشهد اظهار داشت: ۱۱ نفر در مناطق زیر پوشش این دانشگاه از عصر سه شنبه تا بامداد امروز، به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه سال دچار سوختگی شدند که از این تعداد چهار نفر در محل حادثه به صورت سرپایی درمان شدند.

وی افزود: هفت نفر از مصدومان نیز توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان های سطح شهر منتقل شدند. اصابت مواد محترقه دست ساز به یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ در شهرستان کاشمر سبب آسیب و خسارت به این دستگاه آمبولانس شده است که ساعاتی آمبولانس اورژانس از چرخه عملیات خارج شد.

حمیدرضا کافی نیا، مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد نیز اظهارداشت: بیش از هزار تماس با آتش نشانی داشته ایم که ۵۲ مورد آن منجر به عملیات شده و ۱۶ عملیات مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری بوده است.

وی در خصوص مصدومیت های مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری افزود: دو مورد حادثه شدید رخ داده بود که یک مورد آن شب گذشته در اسماعیل آباد منجر به سوختگی پدر و پسر و حادثه دیگر نیز طی چند روز گذشته در محدوده بولوار توس بود که بر اثر آن دو نوجوان دچار سوختگی شدند.

مدیر روابط عمومی آتش نشانی مشهد نیز از حمله و آسیب به خودروی آتش نشانی حین ماموریت خبر داد و افزود: شب گذشته خودروی سازمان آتش نشانی که برای اطفاء حریق به بولوار هدایت مشهد اعزام شده بود بر اثر پرتاب سنگ و نارنجک دستی از سوی افراد ناشناس آسیب دید. خوشبختانه به آتش نشانان آسیبی نرسید، اما به این خودروی امدادی خساراتی وارد آمده است.

مصدومان حوادث چهارشنبه سوری سمنان به ۱۷ نفر رسید

پژمان قرایبان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی سمنان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: شب گذشته به دلیل حوادث آخر سال شاهد قطع عضو در یک پسر ۱۳ ساله و آسیب شدید به بازوی یک موتورسوار در استان سمنان بودیم.

وی آمار مصدومان ناشی از حوادث چهارشنبه آخرسال تاکنون در حوزه تحت پوشش علوم پزشکی استان سمنان را ۱۷ نفر عنوان کرد.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه با اعلام مصدومیت ۱۷ نفر در اثر انفجار مواد محترقه از ابتدای اسفندماه ۱۴۰۲ تاکنون، گفت: از این آمار ۱۴ نفر در گرمسار و یک نفر در آرادان و ۲ نفر در سمنان دچار مصدومیت شدند.

قرایبان گفت: از این تعداد متدسفانه ۱۵ نفر مربوط به شب گذشته بوده و در یک مورد دست پسر ۱۳ ساله ای در گرمسار از ناحیه مچ به پایین دچار آسیب دیدگی بسیار شدید و احتمال قطع عضو شد که جهت ادامه درمان به تهران انتقال یافت.

وی خاطر نشان کرد: در یک مورد نیز راکب یک موتورسیکلت که به سمت وی مواد محترقه پرتاب شده بود دچار آسیب شدید ناحیه بازو شد که اقدامات درمانی برای وی در بیمارستان معتمدی در حال انجام است.

کاشان چهارشنبه سوری را بدون حادثه پشت سر گذاشت

سیدمصطفی محتشمیان مدیرعامل سازمان آتش نشانی کاشان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کاشان، با اشاره به بدون حادثه بودن امشب اظهار داشت: با همکاری شایسته شهروندان هیچ گونه عملیاتی در کاشان صورت نگرفت و می توان گفت

در تاریخ آتش نشانی تنها شب بدون حادثه چهارشنبه سوری تا الان بوده است.

وی نقش به سزای فرهنگ سازی و اطلاع رسانی این سازمان در راستای ترویج فرهنگ ایمنی شهروندان را از انجام برنامه های مهم قلمداد کرد و گفت: اطلاع مستمر از طریق رسانه، چاپ و توزیع پوسترهای آموزشی و ویژه چهارشنبه سوری از جمله اقدامات بود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان ابراز داشت: نصب تابلوهای هشداردهنده نکات ایمنی در معابر سطح شهر و درج نکات و هشدارهای ایمنی در جراید و سایت های خبری و استفاده مناسب از فضای مجازی و ارسال پیامک به شهروندان نیز از عوامل کاهش حوادث امسال بوده است.

وی خاطرنشان کرد: در مجموع می توان اینطور ارزیابی کرد که امسال، شب چهارشنبه آخرسال را با همکاری شهروندان در کنار نیروهای امدادی و انتظامی به خوبی و بدون حوادث پشت سر گذاشتیم که بسیار حائز اهمیت است و از مشارکت قابل تحسین شهروندان در این زمینه تشکر می کنیم.

77 نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال در گلستان مصدوم شدند

محمد جواد مقیمی رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان گلستان صبح امروز با اشاره به افزایش مصدومان حوادث چهارشنبه آخر سال در استان، اظهار داشت: در حوادث چهارشنبه آخر سال تاکنون 77 نفر از هم استانی ها دچار مصدومیت شده که 26 نفر در مراکز درمانی بستری هستند.

وی افزود: شهرستان گرگان با 37 مصدوم بیشترین حادثه دیده را داشته و بعد از آن شهرهای گنبدکاووس 16 نفر و خان ببین با 7 نفر قرار دارند. از نظر سن حادثه دیدگاه 12 نفر کمتر از 10 سال و 33 نفر هم بین 10 تا 20 سال مصدوم شده اند. متأسفانه 42 هم استانی با سوختگی مواجه و 35 نفر هم دچار تروما در اندام ها به ویژه چشم، دست و سر شده و از خدمات درمانی استفاده کرده اند.

حوادث چهارشنبه سوری در فارس 86 مجروح به همراه داشت

محمد جواد مرادیان رئیس اورژانس استان فارس در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در شیراز، اظهار داشت: آمار تجمعی مصدومین چهارشنبه سوری از ابتدای اسفندماه تا ساعت یک بامداد امروز 86 مصدوم بوده است که این آمار مربوط به اورژانس و بیمارستان های شیراز است.

رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی فارس با بیان اینکه از این تعداد 45 مورد آسیب به چشم، 13 مورد تروما و 49 مورد سوختگی بوده است که برخی از مصدومین هم چند نوع آسیب دیدگی دارند.

مرادیان همچنین آمار تجمعی نوع آسیب مصدومین در استان روز ۲۲ اسفند تا یک بامداد روز چهارشنبه ۲۳ اسفندماه سال جاری را ۶۶ نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۳۹ مورد آسیب به چشم، ۱۳ مورد تروما و ۳۵ مورد سوختگی بوده است.

حوادث چهارشنبه سوری استان کرمان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

سیدمحمد صابری رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در تشریح جزئیات حوادث شب چهارشنبه سوری در کرمان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تا ساعت ۶ صبح امروز، جمعاً ۶ نفر در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری در استان کرمان مصدوم شدند.

وی با بیان اینکه این ۶ نفر در شهرستان های راور، شهربابک و کرمان مصدوم شدند، گفت: در شهرستان راور، پسر بچه ۱۴ ساله که در منزل باروت تفنگ ترقه ای به همراه گوگرد کبریت در شیشه ریخته و در حال تکان دادن شیشه بوده که شیشه منفجر می شود.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: این حادثه باعث سوختگی خفیف در نواحی مچ دست و دست، پارگی سطحی دست، سوختگی ناحیه دورچشم و تاری دید شده است که در اتاق عمل بیمارستان علی ابن ابیطالب (ع) راور ترمیم عروق آسیب دیده و پارگی لاله گوش انجام و جهت ادامه درمان به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شده است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان شهربابک نیز ۲ نفر مصدوم شدند، افزود: این مصدومان شامل یک پسر ۱۶ ساله با سوختگی در ناحیه چشم است که پس از ویزیت متخصص چشم، ترخیص شد.

صابری ادامه داد: مصدوم دیگر این شهرستان، پسر ۱۵ ساله با ۴ درصد سوختگی از نوع درجه یک در ناحیه دو دست است و هم اکنون جهت ادامه روند درمان در بخش بیمارستان ولیعصر (عج) شهربابک است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان کرمان نیز حوادث شب گذشته ۳ مصدوم داشته است، گفت: این مصدومان شامل یک آقای ۳۷ ساله مشکوک به شکستگی ساق پای راست در اثر پریدن از روی آتش است که جهت ادامه روند درمان در بخش ارتوپدی بیمارستان شهید باهنر بستری است.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه یک خانم ۲۷ ساله دارای سوختگی های خفیف در نواحی کتف، بازوها، ساق پا و صورت که پس از پانسمان از بیمارستان شفا ترخیص شده است گفت: یک پسر بچه ۱۳ ساله به علت انفجار ترقه در دست و آسیب جزئی ناحیه صورت و چشم ها شده است و به دلیل کبودی صورت و تاری دید در حال حاضر جهت ادامه روند درمان و احتمالاً عمل جراحی در ناحیه چشم در بخش چشم بیمارستان شفا بستری است.

انتهای پیام/۵۱۱

جانمایی ۷۵۰ مرکز عرضه کالا در مشهد با قیمت مصوب برای زائران نوروزی

شهرآرانیوز

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۱:۰۰

اشتراک گذاری

به گزارش شهرآرانیوز، حسین امیرکلالی در افتتاح قرارگاه خدمات سفر شهرستان مشهد گفت: از نیمه اسفند ماه تا پایان تعطیلات عید فطر برنامه ریزی هایی در قرارگاه عملیاتی ستاد خدمات سفر مشهد صورت گرفته است. اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی متولی بحث اسکان است که با مشارکت و همراهی سایر دستگاه ها در این حوزه فعالیت خواهد داشت. ظرفیت اسکان شبانه ۶۰۰ هزار نفر در شهر مشهد در اقامتگاه های رسمی، موقت و اضطراری پیش بینی شده است.

دبیر قرارگاه خدمات سفر شهرستان مشهد اظهار کرد: در حوزه شهری نیز اقدامات خوبی صورت گرفته است. ساخت المان های نوروزی، زیباسازی شهر متناسب با ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۳، آماده سازی افزایش سرویس های بهداشتی در سطح شهر به خصوص اطراف حرم رضوی، آماده سازی تقویت ناوگان حمل و نقل درون شهری، آماده سازی افزایش ظرفیت پارکینگ های خودرو، نظارت بر تاکسیرانی و افزایش گشت های بازرسی، پیش بینی و تجهیز اسکان موقت و اضطراری، اطلاع رسانی جاذبه های حرم رضوی، تعبیه ۱۶ دکه راهنما جهت تسهیل در خدماتدهی به زائران و آماده باش نیرو های پاکبان جهت نظافت شهری از جمله اقداماتی است که در حوزه شهری توسط شهرداری مشهد صورت گرفته است.

امیرکلالی گفت: جانمایی و مشخص کردن ۷۵۰ مرکز عرضه کالا با قیمت مصوب به جهت جلوگیری از گرانفروشی و کمبود کالا های اساسی، شناسایی و تامین ۹۱ قلم کالای کلی و ۲۳ قلم کالای ضروری برای زائران، تامین و دیوی آرد، گوشت مرغ و گوشت قرمز، استقرار و تجهیز نانوايي های ثابت و سیار در پیرامون حرم و برقراری گشت بازرسی با مشارکت اداره کل صمت برای کنترل قیمت کالا ها از جمله اقداماتی است که در حوزه تامین و توزیع کالا با محوریت جهاد کشاورزی صورت گرفته است.

در ادامه حتما بخوانید فعالیت ۴۵۰ بازررس در قالب ۴ پایگاه نظارتی در اطراف حرم رضوی

وی تصریح کرد: تمامی ۴ هزار نقطه که برای اسکان زائران پیش بینی شده در سامانه مدیریت اسکان و نرم افزار نشان بارگذاری شده است. در تلاشیم در سریع تر زمان ممکن، اقامتی متناسب با نوع نیاز زائر در اختیارشان قرار دهیم. همچنین در تلاشیم با اکیپ های سیاری که پیش بینی شده شاهد هدایت صحیح زائران به محل اسکان خود باشیم.

امیرکلالی اظهار کرد: در بحث کمیته بهداشت و سلامت که با محوریت دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار دارد، آماده سازی و ارائه خدمات به صورت شبانه روزی در کلیه بیمارستان ها و درمانگاه ها، شیفت پزشکان متخصص در ایام نوروز در مراکز درمانی، راه اندازی ایستگاه های سلامت در خیابان های منتهی به حرم مطهر با محوریت نظارت بر داروخانه های سطح شهر، افزایش ساعت کار داروخانه ها، فعالیت ۷۵ داروخانه در اطراف حرم رضوی به صورت شبانه روزی و استقرار اتوبوس آمبولانس و نیرو های واکنش سریع از دیگر فعالیت های این کمیته است.

وی در خصوص اقدامات حوزه بازرسی و نظارت که با محوریت اداره کل صحت انجام می شود، عنوان کرد: سازماندهی ۴۵۰ بازرس از ۱۴ دستگاه نظارتی و استقرار ۴ پایگاه ثابت و سیار در سطح شهر از اقدامات این حوزه محسوب می شود.

امیرکلالی یادآور شد: در حوزه کمیته امداد و نجات که متولی آن هلال احمر است، استفاده از نیرو های جوان و داوطلب را کما فی سابق خواهیم داشت. ایجاد پایگاه های ثابت، سیار و خودرویی و ارائه خدمات خودرویی و سرپایی و انتقال مصدومین و پشتیبانی اقلام ضروری برای اسکان از اقدامات کمیته امداد و نجات خواهد بود.

وی افزود: آماده سازی ناوگان حمل و نقل بین راهی، پیش فروش بلیت های اتوبوسی، نظارت بر فروش بلیت ها و افزایش ناوگان حمل و نقل ریلی و بین جاده ای از دیگر خدمات کمیته حمل و نقل خواهد بود. امیدوارم در سال پیش رو با ظرفیت سازی، بتوانیم زیارتی ارزان، مطلوب و آسان برای زائران فراهم کنیم.

+6 سایت دیگر



مصدوم شدن ۱۰۸ نفر در حوادث شب چهارشنبه پایان سال

خبرگزاری صدا و سیما

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۴۵

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی، رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه از این تعداد ۱۴ نفر توسط اورژانس ۱۱۵ و ۹۴ نفر به صورت مراجعه شخصی، به بیمارستان منتقل شدند، گفت: آمار چهارشنبه آخر سال ۱۴۰۲ بیمارستانی نسبت به سال قبل کاهش ۸,۴ درصدی داشته است.

دکتر علی یزدانی افزود: از ساعت ۸ صبح دیروز (سه شنبه) تاکنون، ۱۹ مورد ماموریت مرتبط با چهارشنبه پایان سال در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام شده که پنج نفر در محل درمان شدند و ۱۴ نفر به مراکز درمانی

انتقال یافتند و بر این اساس، آمار مأموریت اورژانس ۱۱۵ نسبت به سال گذشته ۱۳٫۶ درصد کاهش یافته است.

وی فرهنگ سازی، افزایش آگاهی مردم و گسترش برنامه های آموزشی و نظارتی را از مهمترین دلایل موثر در کاهش آمار حوادث چهارشنبه پایان سال برشمرد و گفت: از کل مصدومان منتقل شده به بیمارستانها، ۹۴ نفر پس از انجام اقدامات درمانی لازم مرخص و ۱۴ نفر هم بستری شدند که سه نفر از آنها در بخش های مراقبت ویژه قرار دارند.

رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: برای مأموریت ویژه شب چهارشنبه آخر سال، بیش از هزار نفر پرسنل اورژانس، دو دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۱۸۷ دستگاه آمبولانس در سطح مناطق زیر پوشش این دانشگاه پیش بینی شده بود.

دکتر یزدانی خاطرنشان کرد: همچنین در این شب تعداد کارشناسان پاسخگوی تماس های تلفنی افزایش یافت و به منظور مدیریت هرچه بهتر مصدومان احتمالی و انتقال بین بیمارستانی، آمادگی کاملی در حوزه مدیریت بحران و مرکز پایش های مراقبت های درمانی این دانشگاه وجود داشت.

+5 سایت دیگر



آمادگی مشهد برای استقبال از زائران نوروزی

نیوزسیتی

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۱۰

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری تسنیم از مشهد، محسن داوری در افتتاح قرارگاه خدمات سفر شهرستان مشهد، اظهار داشت: ۱۲ کمیته در چهار کارگروه قرارگاه خدمات سفر پایان امسال را مدیریت می کنند، امسال با تجربه ای که در سال های گذشته داشتیم نواقص قرارگاه را برطرف کردیم و به صورت ویژه روی موضوع اقامت متمرکز بوده ایم، به این صورت که هر زائر که در مورد اقامتش در مشهد سوالی داشته باشد در صورت تماس با قرارگاه پاسخ خواهد گرفت.

وی افزود: تمام ظرفیت های اقامتی مشهد در ۴ حوزه اقامت رسمی، موقت، اضطراری و حوزه های دولتی متمرکز شده اند. اگر ظرفیتی خالی باشد به زائران اطلاع رسانی خواهد شد. در مجموع ۵۹۰ هزار شب اقامت در این ۳ بخش رسمی، موقت و اضطراری مشخص کرده ایم تا در خدمت زائران قرار گیرد.

رئیس ستاد خدمات سفر شهرستان مشهد، گفت: با ۷۵۰ واحد صنفی در اطراف حرم تفاهم نامه امضا کرده ایم که اقلام

اساسی را به قیمت روی کالا ارائه دهند. ۱۲ غرفه تنظیم بازار در اطراف حرم ایجاد کرده ایم که اقلام اساسی را زیر قیمت بازار ارائه دهند.

داوری ادامه داد: غرفه نان آستان قدس رضوی، نان بسته بندی توزیع خواهد کرد. تمام کسبه اطراف حرم را مکلف کرده ایم که روی کالاهای خود برچسب قیمت بزنند تا نظارت دقیق بر روی آن ها انجام شود. ۱۱ پایگاه نظارتی در سطح شهر و ۴ پایگاه نظارتی در اطراف حرم تعبیه شده است.

وی افزود: ایستگاه های بازرسی در ۴ خیابان منتهی به حرم وجود دارد که به صورت شبانه روزی گزارش های تخلفات را دریافت خواهند کرد؛ ۴۵۰ بازرس در بازار اصناف، اماکن اقامتی و بهداشتی اطراف حرم نظارت خواهند داشت.

رئیس ستاد خدمات سفر شهرستان مشهد تصریح کرد: اکیپ نظارتی همراه با تعزیرات ورود خواهند کرد و اگر تخلفی اتفاق افتاده باشد در زمان و مکان مقرر تعیین تکلیف شده و جریمه خواهد شد. اگر زائری متضرر شده باشد، به صورت آنی پول وی بازخواهد گشت.

فرماندار مشهد یادآور شد: در حوزه حمل و نقل بین شهری هماهنگی های لازم انجام شده است؛ در حال حاضر امکان تهیه بلیت رفت و برگشت و صدور آن برای زائران وجود دارد و نظارت بر تاکسیرانی و آژانس های خدماتی و هواپیمایی نیز به صورت کامل انجام می شود. در ایام تعطیلات نوروز ساعت خدمات رسانی حمل و نقل درون شهری را نیز افزایش داده ایم.

داوری بیان کرد: ۵ ایستگاه استقبال از زائر در مبادی ورودی مشهد پیش بینی شده که ۲ ایستگاه در مبادی ورودی جاده ای و یک ایستگاه به صورت مجزا در فرودگاه، پایانه مسافری و راه آهن در نظر گرفته شده است.

وی افزود: ایستگاه های راهنمای زائر در سطح شهر و اطراف حرم وجود دارد که به صورت خودرویی، موتوری و مستقر تعبیه شده اند که به ابهامات زائران پاسخگو باشند. ۴ پایگاه سلامت در اطراف حرم ایجاد شده است. تمام داروخانه های اطراف حرم را به صورت ۲۴ ساعته فعال کرده ایم. تمام مراکز بهداشتی و درمانی در حالت آماده باش هستند و تلاش کرده ایم که حوزه اطلاع رسانی به زائران مطلوب باشد.

رئیس ستاد خدمات سفر شهرستان مشهد در خصوص ظرفیت پارکینگ های ایجاد شده تصریح کرد: حدود ۲۰ هزار پارکینگ دائم و موقت در اطراف حرم داریم. یک تعداد پارکینگ از قبل وجود داشته و یک تعداد را نیز اخیرا ایجاد کرده ایم. همچنین از کسبه اطراف حرف درخواست داشته ایم که خودروی خود را در پارکینگ ها پارک نکنند.

محسن داوری، از آمادگی کامل این شهر برای استقبال از زائران نوروزی خبر داد و گفت: قرارگاه عملیاتی خدمات سفر برای تمامی شرایط از جمله سرمای هوا، ازدحام جمعیت و بارش باران آمادگی دارد.

وی با اشاره به رفع نواقص قبلی در قرارگاه خدمات سفر تصریح کرد: امسال زودتر از دیگر سال ها به استقبال بهار رفتیم. با

توجه به نیمه شعبان پیش بینی ما این بود که سفر به مشهد زودتر از تعطیلات نوروز آغاز خواهد شد و قرارگاه زودتر از سال های گذشته کار خود را شروع کرد.

فرماندار مشهد با بیان اینکه امروز تمام ارکان خدمت رسان خصوصی و دولتی برای استقبال از زائرین در کنار یکدیگر قرار گرفته اند، تصریح کرد: ما با ورود زائر به شهر مشهد از او استقبال می کنیم. زائری که از طریق جاده به مشهد عزیمت کرده است و زائری که از طریق خطوط هوایی و ریلی به مشهد می آیند در ابتدای ورود به شهر مورد استقبال قرار خواهند گرفت.

داوری از آغاز نظارت ها پیش از نوروز در تمام حوزه ها به خصوص حوزه های اقامتی خبر داد و افزود: واحدهای اقامتی بدون مجوز نیز مجوز دریافت کردند؛ اطلاع رسانی از راه های مختلفی مانند رسانه ها و فضای مجازی انجام شده است.

فرماندار مشهد با تأکید بر اینکه پیش از آن که زائرین دچار سرگردانی شوند تدابیر اندیشیده شده است، عنوان کرد: قرارگاه عملیاتی خدمات سفر برای تمامی شرایط از جمله سرمای هوا، ازدحام جمعیت و بارش باران آمادگی دارد. انسجام خوبی میان دستگاه ها و ارگان های استان ایجاد شده است.

داوری همچنین از استقبال از تمام زائرانی که به مشهد سفر می کنند در ورودی ها خبر داد و بیان کرد: تشکل های مردمی برای خدمت رسانی به زائرین ساماندهی شدند. نظارت بر قرارگاه خدمات سفر در دستور کار قرار گرفته است و ارزیابی خدمات قرارگاه توسط گروه های مردمی نیز انجام خواهد شد.

تامین اقامتی متناسب با نوع نیاز زائران در سریع ترین زمان ممکن

حسین امیرکلالی، دبیر قرارگاه خدمات سفر شهرستان مشهد نیز با تشریح اقدامات کمیته های ستاد خدمات سفر مشهد در نوروز ۱۴۰۳، اظهار داشت: قرارگاه عملیاتی ستاد خدمات سفر از نیمه اسفند ماه تا پایان ماه رمضان ذیل کمیته های مختلف، اقدامات متنوعی را برای زائران و مسافران نوروزی در نظر گرفته است.

دبیر قرارگاه خدمات سفر شهرستان مشهد ادامه داد: از نیمه اسفند ماه تا پایان تعطیلات عید فطر برنامه ریزی هایی در قرارگاه عملیاتی ستاد خدمات سفر مشهد صورت گرفته است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مشهد تصریح کرد: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی متولی بحث اسکان است که با مشارکت و همراهی سایر دستگاه ها در این حوزه فعالیت خواهد داشت. ظرفیت اسکان شبانه ۶۰۰ هزار نفر در شهر مشهد در اقامتگاه های رسمی، موقت و اضطراری پیش بینی شده است.

دبیر قرارگاه خدمات سفر شهرستان مشهد ادامه داد: تمامی ۴ هزار نقطه که برای اسکان زائران پیش بینی شده در سامانه مدیریت اسکان و نرم افزار نشان بارگذاری شده است. در تلاشیم در سریع تر زمان ممکن، اقامتی متناسب با نوع نیاز زائر در

اختیارشان قرار دهیم. همچنین در تلاشیم با اکیپ های سیاری که پیش بینی شده شاهد هدایت صحیح زائران به محل اسکان خود باشیم.

امیرکلالی تصریح کرد: در حوزه شهری نیز اقدامات خوبی صورت گرفته است. ساخت المان های نوروزی، زیباسازی شهر متناسب با ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۳، آماده سازی افزایش سرویس های بهداشتی در سطح شهر به خصوص اطراف حرم رضوی، آماده سازی تقویت ناوگان حمل و نقل درون شهری، آماده سازی افزایش ظرفیت پارکینگ های خودرو، نظارت بر تاکسیرانی و افزایش گشت های بازرسی، پیش بینی و تجهیز اسکان موقت و اضطراری، اطلاع رسانی جاذبه های حرم رضوی، تعبیه ۱۶ دکه راهنما جهت تسهیل در خدمات دهی به زائران و آماده باش نیروهای پاکبان جهت نظافت شهری از جمله اقداماتی است که در حوزه شهری توسط شهرداری مشهد صورت گرفته است.

وی با اشاره به اقدامات حوزه تامین و توزیع کالا که با محوریت جهاد کشاورزی است، اضافه کرد: جانمایی و مشخص کردن ۷۵۰ مرکز عرضه کالا با قیمت مصوب به جهت جلوگیری از گرانیفروشی و کمبود کالاهای اساسی، شناسایی و تامین ۹۱ قلم کالای کلی و ۲۳ قلم کالای ضروری برای زائران، تامین و دپوی آرد، گوشت مرغ و گوشت قرمز، استقرار و تجهیز نانویی های ثابت و سیار در پیرامون حرم و برقراری گشت بازرسی با مشارکت اداره کل صمت برای کنترل قیمت کالاها از جمله اقداماتی است که در این حوزه صورت گرفته است.

دبیر قرارگاه خدمات سفر شهرستان مشهد در خصوص اقدامات حوزه بازرسی و نظارت که با محوریت اداره کل صمت انجام می شود، گفت: سازماندهی ۴۵۰ بازرس از ۱۴ دستگاه نظارتی و استقرار ۴ پایگاه ثابت و سیار در سطح شهر از اقدامات این حوزه محسوب می شود.

امیرکلالی افزود: در بحث کمیته بهداشت و سلامت که با محوریت دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار دارد، آماده سازی و ارائه خدمات به صورت شبانه روزی در کلیه بیمارستان ها و درمانگاه ها، شیفت پزشکان متخصص در ایام نوروز در مراکز درمانی، راه اندازی ایستگاه های سلامت در خیابان های منتهی به حرم مطهر با محوریت نظارت بر داروخانه های سطح شهر، افزایش ساعت کار داروخانه ها، فعالیت ۷۵ داروخانه در اطراف حرم رضوی به صورت شبانه روزی و استقرار اتوبوس آمبولانس و نیروهای واکنش سریع از دیگر فعالیت های این کمیته است.

وی ادامه داد: در حوزه کمیته امداد و نجات که متولی آن هلال احمر است، استفاده از نیروهای جوان و داوطلب را کما فی سابق خواهیم داشت. ایجاد پایگاه های ثابت، سیار و خودرویی و ارائه خدمات خودرویی و سرپایی و انتقال مصدومین و پشتیبانی اقلام ضروری برای اسکان از اقدامات کمیته امداد و نجات خواهد بود.

دبیر قرارگاه خدمات سفر شهرستان مشهد تصریح کرد: آماده سازی ناوگان حمل و نقل بین راهی، پیش فروش بلیت های اتوبوسی، نظارت بر فروش بلیت ها و افزایش ناوگان حمل و نقل ریلی و بین جاده ای از دیگر خدمات کمیته حمل و نقل خواهد بود. امیدوارم در سال پیش رو با ظرفیت سازی، بتوانیم زیارتی ارزان، مطلوب و آسان برای زائران فراهم کنیم.



راه حل جدید محققان ایرانی برای درمان مؤثر تومورهای سرطانی

سیمای انرژی

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۳۱

اشتراک گذاری

به گزارش پایگاه خبری سیمای انرژی به نقل از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، فرمولاسیون، تهیه و تعیین ویژگی نانولیپوزوم های پگیله دوکسوروبیسین هدفمند شده با آپتامر ضد نوکلئولین و بررسی اثرات ضد توموری در برون تن و درون تن در موش های دارای تومور عنوان طرح پژوهشی محمودرضا جعفری، عضو هیئت علمی دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی مشهد است که با حمایت بنیاد ملی علم ایران به پایان رسانده است. محمودرضا جعفری، دانش آموخته دکتری تخصصی فارماسیوتیکس از دانشگاه ساسکاچوان کانادا درباره این طرح توضیح داد: همان طور که می دانید، شیمی درمانی رگ های توموری و سلول های توموری می تواند با نابودی سلول های رگی و ازبین بردن منبع تغذیه و اکسیژن تومور و ازبین بردن مستقیم سلول های توموری، کارایی شیمی درمانی را بالا ببرد و البته مقاومت داروی اکتسابی و متاستاز را کاهش دهد.

وی در ادامه به تعریف دوکسوروبیسین پرداخت و گفت: دوکسوروبیسین (Dox) یک ترکیب آنتی نئوپلاستیک است که طیف فعالیت ضد توموری وسیعی داشته و در بسیاری از موارد سرطان ها از جمله لوسمی حاد، لنفوم های هوچکینی و غیر هوچکینی، سرطان های پستان و ریه کاربرد دارد. با این حال عوارض جانبی زیادی دارد که توسط محققان اقداماتی برای کاهش عوارض آن انجام شده است.

این محقق در ادامه بیان کرد: در دو دهه اخیر مطالعات زیادی بر روی به دست آوردن روشی برای دارورسانی هدفمند به محل تومور انجام شده که تاکنون، استفاده از لیپوزوم مهم ترین و بهترین روش بوده است. هدف از این تحقیق، تهیه لیپوزوم هایی برای هدف یابی مؤثر سلول های سرطانی بوده است. براین اساس، بعد از تهیه لیپوزوم ها خصوصیات و ویژگی های آن ها مشاهده شده و اثرات ضد توموری و توزیع بافتی این لیپوزوم ها روی موش های حمل کننده تومور

بررسی شد.

جعفری در پایان خاطرنشان کرد: ما در این تحقیق به یک فرمول صحیح رسیدیم که البته نیاز به کامل شدن داده ها دارد تا مجوزهای لازم را از سازمان غذا و دارو کسب کند، چرا که این فرمول در مدل حیوانی مؤثر بوده است.

+3 سایت دیگر



2 نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

خبرگزاری جمهوری اسلامی

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۱:۲۷

اشتراک گذاری

محمد علیشاهی سه‌شنبه شب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: حادثه نخست ساعت ۱۸ و ۴۱ دقیقه عصر امروز در جاده قدیم توس مشهد رخ داده که نوجوان ۱۵ ساله به دلیل استفاده از ترفه دچار آسیب ناحیه شکم و سوختگی شد.

وی ادامه داد: این مصدوم توسط اورژانس به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) منتقل شد.

مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: حادثه دیگر ساعت ۱۹ و ۲۰ دقیقه امشب در خیابان امت مشهد رخ داد.

علیشاهی افزود: در این حادثه نیز نوجوان ۱۵ ساله به دلیل استفاده از مواد محترقه دچار آسیب دست و سوختگی شد که توسط اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهید کامیاب مشهد انتقال یافت.

مرکز اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ۱۶۴ پایگاه عملیاتی شامل ۱۰۰ پایگاه شهری، ۶۲ پایگاه جاده ای و یک پایگاه امداد هوایی، ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۱۰ دستگاه موتورلانس و مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات با تحت پوشش داشتن ۱۵ شهرستان به صورت شبانه روزی و رایگان در حال ارائه خدمات فوریت های پزشکی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی است.

+3 سایت دیگر



گزارشی از چهارشنبه سوری در استان ها؛ باز هم آمار مصدومان افزایش یافت

عصر امروز

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۰۸

اشتراک گذاری

به گزارش عصر امروز، چهارشنبه پایان سال، همه ساله به یکی از چالش های سخت دستگاه های امدادی و خانواده ها تبدیل شده است. ترویج فرهنگ غلط آتش بازی در این شب در کنار استفاده از وسایل آتش زای خطرناک، موضوعی است که این شب خانواده ها را به کابوسی برای پدر و مادرها تبدیل کرده است.

گزارش چهارشنبه سوری در استان ها

153 مصدوم در چهارشنبه سوری همدان

رضا شکوهی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در همدان، با بیان اینکه از ابتدای اسفند ماه تا امروز ۱۵۳ نفر در استان دچار مصدومیت با مواد محترقه شدند، اظهار داشت: پارسال تعداد مصدومین ۲۳۸ مورد بوده است.

وی با تاکید بر اینکه خوشبختانه تا این لحظه هیچ مورد فوتی گزارش نشده است، عنوان کرد: این در حالی است که در سال گذشته شاهد فوت دو نفر از هم استانی ها بر اثر حوادث چهارشنبه سوری بودیم.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: از ابتدای اسفند تا امروز ۱۵۳ نفر در استان دچار مصدومیت شدند که ۱۳۹ نفر مرد و ۱۴ نفر زن بودند.

شکوهی درباره آمار مصدومان در شهرستان های استان، تصریح کرد: ۸۵ نفر در شهرستان همدان، ۸ نفر در تویسرکان، ۱۳ نفر در ملایر، ۹ نفر بهار، ۷ نفر کبودرآهنگ، ۴ نفر رزن، ۱۰ نفر نهاوند، ۴ نفر فامنین و ۱۳ نفر در اسدآباد مصدوم شدند.

وی درباره جزئیات و نوع آسیب ها گفت: ۵۲ نفر دچار آسیب چشم، ۳۲ نفر آسیب دست، ۳۲ نفر آسیب صورت، ۷ نفر خونریزی و بریدگی، ۱۲ نفر آسیب پا، ۴ نفر آسیب شکم، ۲ نفر قطع عضو و یک نفر هم منجر به تخلیه چشم شده است.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه در بین مصدومین ۳ نفر مصدوم سه ساله و ۴ نفر مصدوم چهار ساله آسیب دیدند، اظهار داشت: ۸۰ درصد مصدومین بین ۱۲ تا ۲۰ سال سن دارند.

شکوهی افزود: دو نفر از پرسنل نیروی انتظامی و ۳ نفر نیروی بسیج که در حال انجام خدمت بودند و دو خودرو اورژانس در

حین ارائه خدمات دچار آسیب شدند.

3خانه در کرمانشاه در آتش سوخت

آتشپاد غلامرضا رضایی رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمانشاه، با بیان اینکه چهارشنبه سوری امسال نسبت به سال گذشته با حوادث بیشتری همراه بود اظهار داشت: متأسفانه با وجود تمام هشدارها که طی سالیان اخیر داده شده، باز هم شاهد سهل انگاری از سوی برخی جوانان و نوجوانان و حادثه آفرینی از سوی آنها در شب چهارشنبه سوری هستیم.

وی افزود: شب گذشته ۱۷ عملیات در سطح شهر کرمانشاه انجام دادیم که متأسفانه در سه مورد آن، سه منزل مسکونی به دلیل انفجار اکلیل سرنج دچار حریق شدند و بخش هایی از آنها دچار آسیب جدی شد. همچنین پنج مورد از این آتش سوزی ها مربوط به آتش گرفتن درختان در نقاط مختلف شهر بود.

رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه عنوان کرد: در مجموع این ۱۷ عملیات، ۱۱ نفر زخمی شدند که غالب آن ها نوجوان و جوان بودند.

امداد رسانی به ۱۱ مصدوم چهارشنبه سوری در مشهد

محمد علیشاهی مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در مشهد اظهار داشت: ۱۱ نفر در مناطق زیر پوشش این دانشگاه از عصر سه شنبه تا بامداد امروز، به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه سال دچار سوختگی شدند که از این تعداد چهار نفر در محل حادثه به صورت سرپایی درمان شدند.

وی افزود: هفت نفر از مصدومان نیز توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان های سطح شهر منتقل شدند. اصابت مواد محترقه دست ساز به یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ در شهرستان کاشمر سبب آسیب و خسارت به این دستگاه آمبولانس شده است که ساعتی آمبولانس اورژانس از چرخه عملیات خارج شد.

حمیدرضا کافی نیا، مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد نیز اظهار داشت: بیش از هزار تماس با آتش نشانی داشته ایم که ۵۲ مورد آن منجر به عملیات شده و ۱۶ عملیات مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری بوده است.

وی در خصوص مصدومیت های مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری افزود: دو مورد حادثه شدید رخ داده بود که یک مورد آن شب گذشته در اسماعیل آباد منجر به سوختگی پدر و پسر و حادثه دیگر نیز طی چند روز گذشته در محدوده بولوار توس بود که بر اثر آن دو نوجوان دچار سوختگی شدند.

مدیر روابط عمومی آتش نشانی مشهد نیز از حمله و آسیب به خودروی آتش نشانی حین مأموریت خبر داد و افزود: شب گذشته خودروی سازمان آتش نشانی که برای اطفاء حریق به بولوار هدایت مشهد اعزام شده بود بر اثر پرتاب سنگ و نارنجک دستی از سوی افراد ناشناس آسیب دید. خوشبختانه به آتش نشانان آسیبی نرسید، اما به این خودروی امدادی خساراتی وارد آمده است.

مصدومان حوادث چهارشنبه سوری سمنان به ۱۷ نفر رسید

پژمان قرایبان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی سمنان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: شب گذشته به دلیل حوادث آخر سال شاهد قطع عضو در یک پسر ۱۳ ساله و آسیب شدید به بازوی یک موتورسوار در استان سمنان بودیم.

وی آمار مصدومان ناشی از حوادث چهارشنبه آخرسال تاکنون در حوزه تحت پوشش علوم پزشکی استان سمنان را ۱۷ نفر عنوان کرد.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه با اعلام مصدومیت ۱۷ نفر در اثر انفجار مواد محترقه از ابتدای اسفندماه ۱۴۰۲ تاکنون، گفت: از این آمار ۱۴ نفر در گرمسار و یک نفر در آرادان و ۲ نفر در سمنان دچار مصدومیت شدند.

قرایبان گفت: از این تعداد متدسفانه ۱۵ نفر مربوط به شب گذشته بوده و در یک مورد دست پسر ۱۳ ساله ای در گرمسار از ناحیه مچ به پایین دچار آسیب دیدگی بسیار شدید و احتمال قطع عضو شد که جهت ادامه درمان به تهران انتقال یافت.

وی خاطرنشان کرد: در یک مورد نیز راکب یک موتورسیکلت که به سمت وی مواد محترقه پرتاب شده بود دچار آسیب شدید ناحیه بازو شد که اقدامات درمانی برای وی در بیمارستان معتمدی در حال انجام است.

کاشان چهارشنبه سوری را بدون حادثه پشت سر گذاشت

سیدمصطفی محتشمیان مدیرعامل سازمان آتش نشانی کاشان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کاشان، با اشاره به بدون حادثه بودن امشب اظهار داشت: با همکاری شایسته شهروندان هیچ گونه عملیاتی در کاشان صورت نگرفت و می توان گفت در تاریخ آتش نشانی تنها شب بدون حادثه چهارشنبه سوری تا الان بوده است.

وی نقش به سزای فرهنگ سازی و اطلاع رسانی این سازمان در راستای ترویج فرهنگ ایمنی شهروندان را از انجام برنامه های مهم قلمداد کرد و گفت: اطلاع مستمر از طریق رسانه، چاپ و توزیع پوسترهای آموزشی و ویژه چهارشنبه سوری از جمله اقدامات بود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان ابراز داشت: نصب تابلوهای هشداردهنده نکات ایمنی در

معاير سطح شهر و درج نکات و هشدارهای ایمنی در جرايد و سايت های خبری و استفاده مناسب از فضای مجازی و ارسال پیامک به شهروندان نیز از عوامل کاهش حوادث امسال بوده است.

وی خاطر نشان کرد: در مجموع می توان اینطور ارزیابی کرد که امسال، شب چهارشنبه آخر سال را با همکاری شهروندان در کنار نیروهای امدادی و انتظامی به خوبی و بدون حوادث پشت سر گذاشتیم که بسیار حائز اهمیت است و از مشارکت قابل تحسین شهروندان در این زمینه تشکر می کنیم.

77 نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال در گلستان مصدوم شدند

محمد جواد مقیمی رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان گلستان صبح امروز با اشاره به افزایش مصدومان حوادث چهارشنبه آخر سال در استان، اظهار داشت: در حوادث چهارشنبه آخر سال تاکنون 77 نفر از هم استانی ها دچار مصدومیت شده که 26 نفر در مراکز درمانی بستری هستند.

وی افزود: شهرستان گرگان با 37 مصدوم بیشترین حادثه دیده را داشته و بعد از آن شهرهای گنبدکاووس 16 نفر و خان بیین با 7 نفر قرار دارند. از نظر سن حادثه دیدگاه 12 نفر کمتر از 10 سال و 33 نفر هم بین 10 تا 20 سال مصدوم شده اند. متأسفانه 42 هم استانی با سوختگی مواجه و 35 نفر هم دچار تروما در اندام ها به ویژه چشم، دست و سر شده و از خدمات درمانی استفاده کرده اند.

حوادث چهارشنبه سوری در فارس 86 مجروح به همراه داشت

محمد جواد مرادیان رئیس اورژانس استان فارس در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در شیراز، اظهار داشت: آمار تجمعی مصدومین چهارشنبه سوری از ابتدای اسفندماه تا ساعت یک بامداد امروز 86 مصدوم بوده است که این آمار مربوط به اورژانس و بیمارستان های شیراز است.

رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی فارس با بیان اینکه از این تعداد 45 مورد آسیب به چشم، 13 مورد تروما و 49 مورد سوختگی بوده است که برخی از مصدومین هم چند نوع آسیب دیدگی دارند.

مرادیان همچنین آمار تجمعی نوع آسیب مصدومین در استان روز 22 اسفند تا یک بامداد روز چهارشنبه 23 اسفندماه سال جاری را 66 نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد 39 مورد آسیب به چشم، 13 مورد تروما و 35 مورد سوختگی بوده است.

حوادث چهارشنبه سوری استان کرمان 6 مصدوم بر جا گذاشت

سیدمحمد صابری رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در تشریح جزئیات حوادث شب چهارشنبه سوری در کرمان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تا ساعت 6 صبح امروز، جمعاً 6 نفر در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری

در استان کرمان مصدوم شدند.

وی با بیان اینکه این ۶ نفر در شهرستان های راور، شهربابک و کرمان مصدوم شدند، گفت: در شهرستان راور، پسر بچه ۱۴ ساله که در منزل باروت تفنگ ترقه ای به همراه گوگرد کبریت در شیشه ریخته و در حال تکان دادن شیشه بوده که شیشه منفجر می شود.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: این حادثه باعث سوختگی خفیف در نواحی مچ دست و دست، پارگی سطحی دست، سوختگی ناحیه دورچشم و تاری دید شده است که در اتاق عمل بیمارستان علی ابن ابیطالب(ع) راور ترمیم عروق آسیب دیده و پارگی لاله گوش انجام و جهت ادامه درمان به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شده است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان شهربابک نیز ۲ نفر مصدوم شدند، افزود: این مصدومان شامل یک پسر ۱۶ ساله با سوختگی در ناحیه چشم است که پس از ویزیت متخصص چشم، ترخیص شد.

صابری ادامه داد: مصدوم دیگر این شهرستان، پسر ۱۵ ساله با ۴ درصد سوختگی از نوع درجه یک در ناحیه دو دست است و هم اکنون جهت ادامه روند درمان در بخش بیمارستان ولیعصر(عج) شهربابک است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان کرمان نیز حوادث شب گذشته ۳ مصدوم داشته است، گفت: این مصدومان شامل یک آقای ۳۷ ساله مشکوک به شکستگی ساق پای راست در اثر پریدن از روی آتش است که جهت ادامه روند درمان در بخش ارتوپدی بیمارستان شهید باهنر بستری است.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه یک خانم ۲۷ ساله دارای سوختگی های خفیف در نواحی کتف، بازوها، ساق پا و صورت که پس از پانسمان از بیمارستان شفا ترخیص شده است گفت: یک پسر بچه ۱۳ ساله به علت انفجار ترقه در دست و آسیب جزئی ناحیه صورت و چشم ها شده است و به دلیل کبودی صورت و تاری دید در حال حاضر جهت ادامه روند درمان و احتمالاً عمل جراحی در ناحیه چشم در بخش چشم بیمارستان شفا بستری است.

+2 سایت دیگر



مصدومیت ۱۰ نفر در مشهد به دلیل حوادث چهارشنبه سوری

خبرگزاری دانشجویان ایران

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۰۰

اشتراک گذاری



محمد علیشاهی در گفت و گو با ایسنا در خصوص آخرین آمار حوادث و مصدومان چهارشنبه سوری اظهار کرد: در حوزه اورژانس ۱۱۵، امروز ۱۰ امدادرسانی درخصوص مواد محترقه چهارشنبه داشته ایم که ۳ درمان سرپایی و ۷ انتقال به بیمارستان صورت گرفته است.

وی گفت: این آمار مربوط به اورژانس پیش بیمارستانی است.

انتهای پیام

+2 سایت دیگر



آزمایشگاه های بیمارستانی در ایام نوروز فعال خواهند بود

خبرگزاری صدا و سیما

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۵۰

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی ، مدیر امور آزمایشگاه های معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به منظور دسترسی عموم مردم به خدمات آزمایشگاهی ۲۰ مرکز آزمایشگاهی در ایام نوروز فعال خواهند بود.

سعید اشکانی فر افزود: به روز رسانی تجهیزات آزمایشگاهی و کیت های آزمایشی قبل از ایام نوروز در همه آزمایشگاه های بیمارستانی انجام شده و علاوه براین، بازدید های دوره ای توسط کارشناسان از آزمایشگاه ها انجام می شود تا ارائه خدمت در ایام نوروز نیز همانند سایر ایام با کیفیت مطلوب انجام شود.

وی با بیان اینکه نظارت بر مراکز آزمایشگاهی در ایام تعطیل و غیر تعطیل برنامه ریزی می شود، گفت: بازدید های کارشناسان براساس چک لیست استاندارد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام می شود.

+1 سایت دیگر



اجرای طرح ساماندهی عرضه شیرخشک

خبرگزاری صدا و سیما

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۳۵

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی ، رئیس اداره فرآورده های طبیعی، سنتی، مکمل و شیرخشک معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: طرح ساماندهی توزیع شیرخشک از ۲۰ مهرماه در مناطق زیر پوشش این دانشگاه اجرا شد.

دکتر جواد دانایی باغکی افزود: در این طرح انواع شیرخشک های معمولی و رژیمی منطبق با دستورالعمل سازمان غذا و دارو، با ثبت کد ملی و تاریخ تولد کودک و شناسه اختصاصی شیر خشک در سامانه TTAC.ir و از اواسط بهمن ماه در سامانه بیمه سلامت MPX توسط داروخانه ها توزیع می شود.

وی ادامه داد: برای تامین نیاز کودکان زیر دو سال به شیر خشک، تعداد ۱۰ عدد در هرماه با قیمت تعادلی (یارانه ای) مصوب سازمان غذا و دارو و تعداد ۱۰ عدد با قیمت آزاد و برای کودکان ۲ تا ۶ سال، تعداد ۱۰ عدد با قیمت آزاد و با ثبت کد ملی از داروخانه ها قابل تهیه است.

او با بیان اینکه نظارت بر داروخانه ها و قیمت فرآورده های طبیعی، سنتی، مکمل و شیرخشک همچنان ادامه دارد، از مردم خواست تا شیرخشک مورد نیاز خود را فقط از داروخانه تهیه کنند و در صورت داشتن هرگونه سوال و شکایت اعم از گرانفروشی و قاچاق، با سامانه ملی وزارت بهداشت به شماره ۱۹۰ (ابتدا کد ۳ و سپس کد ۱) تماس بگیرند.

+1 سایت دیگر



پرخوری در وعده های افطار و سحر چه عوارضی دارد؟

اشتراک گذاری

به گزارش شهرآرا نیوز، دکتر محمدرضا مهری با اشاره به اینکه اگر افراد روزه دار تدابیری که متخصصین گوارشی توصیه کرده اند را رعایت کنند، دچار مشکلاتی نظیر سوهاضمه نمیشوند، گفت: عدم پرخوری و رعایت اعتدال در خوردن موجب می شود روزه داری فرد باعث بهبود گوارش شود.

وی با اشاره به اینکه درهم خوری کردن باعث تشدید سوهاضمه می شود، علاوه براین مصرف انواع شربت در وعده افطار زمینه ایجاد ناراحتی های گوارشی را برای فرد ایجاد می کند، خاطر نشان کرد: در طب سنتی سحری معادل صبحانه است بنابراین بهتر است به اندازه حجم صبحانه غذا مصرف شود بخصوص اگر روزه داری در فصولی باشد که روزها کوتاه است.

دکتر مهری با اشاره به اینکه مصرف مواد غذایی مثل رب انار و رب به بهبود گوارش فرد کمک می کند، اظهار کرد: زمان افطار مصرف ابجوش و خرما و بعد از گذشت یک ساعت و نیم از افطار، مصرف یک شام سبک به بهبود سلامت گوارشی فرد کمک می کند.

متخصص طب سنتی با بیان اینکه در وعده افطار از مصرف غذاهای غلیظ مثل حلیم و شله پرهیز شود، حتی سوپها هم در موقع افطار میتواند باعث احساس سنگینی در فرد شود، گفت: مصرف سالاد، ماست و ترشی همراه غذا موجب سوهاضمه میشود به خصوص اگر به عنوان مثال ماست با غذاهای گوشتی استفاده شود.

وی با اشاره به اینکه سالاد، ماست و ترشی در طب سنتی حکم یک وعده غذایی را دارد و فرد می تواند با مصرف مقداری نان و ماست و نعنای خشک و وعده شام سالم و سبک را تجربه کند، ادامه داد: مصرف شربت سرد و آب سرد در افطار نیز موجب اختلال در روند گوارش فرد می شود، بنابراین بهتر است فرد روزه دار؛ روزه خود را با نوشیدنی های گرم مانند چای یا شیر افطار کند.

وی با بیان اینکه یکی از مشکلات افراد روزه دار به خصوص در ماه های گرم سال، احساس تشنگی است، گفت: برای مدیریت این حالت در فرد باید از مصرف غذاهای عطش آور در سحر مثل سرخ کردنی، سبزیجات تند، فلفل، سسها پرهیز شود و جایگزین آن مصرف سالاد حاوی کاهو و کلم و ابلیمو و ابغوره تازه باشد.

دکتر مهری با اشاره به اینکه مصرف چای و هندوانه در وعده سحر به دلیل خاصیت مدر بودن آنها توصیه نمی شود، گفت: مصرف دوغ، شربت خاکشیر و سبزیجات مثل خرفه در وعده سحر توصیه می شود.

وی گفت: برخی از افراد به دلیل مشکلات گوارشی مانند رفلاکس و درد معده جرات روزه داری ندارند این در حالی است که با روزه داری صحیح شرایط گوارشی بهتر می شود.

در ادامه حتما بخوانید در سحری های ماه مبارک رمضان چه چیزهایی بخوریم؟

+1 سایت دیگر



ارائه خدمات اورژانسی در بیمارستان امید مشهد در ایام نوروز

خبرگزاری صدا و سیما

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۲۲

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی ، رئیس بیمارستان امید از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: خدمت رسانی به بیماران در ایام نوروز براساس شرایط جسمانی و دوره های درمانی مورد نیاز آنها در این مرکز درمانی ارایه می شود.

دکتر سودابه شهید ثالث افزود: بیمارانی که خدمات رادیوتراپی اورژانسی نیاز دارند، از ۲۹ اسفند تا چهارم فروردین ماه می توانند این خدمات را در بیمارستان امید دریافت کنند و خدمات رادیوتراپی سایر بیماران از پنجم فروردین ماه آغاز می شود. وی با بیان اینکه خدمات شیمی درمانی نیز به بیمارانی که نوبت شیمی درمانی آنها در ایام تعطیلات نوروزی است، ارایه می شود، گفت: سایر بیماران که شیمی درمانی را به صورت دوره ای جدید آغاز می کنند، از پنجم فروردین می توانند با مراجعه به بیمارستان امید، این خدمت را دریافت کنند.

دکتر شهید ثالث با اشاره به اینکه بخش درمانی جراحی برای بیمارانی که جراحی جدید داشته و نیاز به مراقبت های بعد از جراحی دارند فعال است، افزود: جراحی های اورژانسی نیز از اول فروردین ماه به بیماران، ارائه و عمل های جراحی الکتیو از پنجم فروردین ماه برای بیماران انجام می شود.

رئیس بیمارستان امید مشهد اظهار داشت: یک بخش با ۳۵ تخت برای شیمی درمانی بیماران در نظر گرفته شده و در صورتی که تعداد بیماران افزایش یابد بخش پشتیبان برای ارایه خدمت به بیماران فعال خواهد شد.

به گفته او، پزشکان بیهوشی، جراحی آنکال، رزیدنت جراحی و انکولوژی مقیم در ایام نوروز آماده ارایه خدمت هستند و دپوی دارو برای یک ماه نیز پیش بینی شده و از هفته دوم فروردین ماه کلینیک های بیمارستان امید فعال خواهد شد.

+1 سایت دیگر

چهارشنبه سوری در استان ها؛ باز هم آمار مصدومان افزایش یافت + تصاویر

پیام فوری

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۴

اشتراک گذاری

به گزارش پیام فوری به نقل از تسنیم، چهارشنبه پایان سال، همه ساله به یکی از چالش های سخت دستگاه های امدادی و خانواده ها تبدیل شده است. ترویج فرهنگ غلط آتش بازی در این شب در کنار استفاده از وسایل آتش زای خطرناک، موضوعی است که این شب خانواده ها را به کابوسی برای پدر و مادرها تبدیل کرده است.

چهارشنبه سوری در ایلام ۱۷ مصدوم برجا گذاشت

صدینور علیمرادی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: از ابتدای اسفندماه تا ۲۲ این ماه ۱۷ مورد حادثه مربوط به چهارشنبه سوری در استان افتاده است.

وی افزود: خوشبختانه این حوادث تلفات جانی در پی نداشته، اما ۱۰ نفر از ناحیه دست، ۳ نفر از ناحیه پا، ۳ نفر از ناحیه سر و یک نفر از ناحیه چشم دچار آسیب شده اند، همچنین ۹ مورد از این حوادث در شهرستان ایلام، ۲ مورد در شهرستان آبدانان و یک مورد در شهرستان دره شهره اتفاق افتاده است و تمامی این افراد به صورت سرپایی درمان شده و فقط یک نفر نیاز به جراحی داشته و هنوز در بیمارستان بستری است.

150 مصدوم و ۵ قطع عضو در چهارشنبه سوری اردبیل

سعید مهری رئیس مرکز فوریت های پزشکی اورژانس استان اردبیل در گفتگو با خبرنگار تسنیم در اردبیل اظهار داشت: از آغاز چهارشنبه سوری امسال در سطح استان اردبیل تا کنون بیش از ۱۵۰ مصدوم در بیمارستان های استان اردبیل از طریق اورژانس و یا مراجعه حضوری داشتند که بستری و یا اقدامات درمانی سرپایی انجام شده است.

وی افزود: متأسفانه روز قبل یک حادثه منجر به آسیب شدید چشمی شده بود که نیازمند تخلیه چشم بوده که باتوجه به وضعیت بالینی، مصدوم جهت ادامه روند درمانی به تهران اعزام شد.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی اورژانس استان اردبیل گفت: وضعیت ۵ مصدوم حوادث چهارشنبه سوری استان اردبیل منجر به بستری در بخش مراقبت های ویژه ICU شده است و وضعیت برخی مصدومان منجر به ۶ مورد قطع عضو شده است.

مهري تصريح كرد: تا به اين لحظه رده سني اكثر مصدوم حوادث چهارشنبه سوري استان اردبيل بين ۶ تا ۱۸ سال است كه اين موضوع نشانگر اهميت ويژه توجه خانواده ها به فرزندان خود است.

۱ كشته و ۱۰۴ مصدوم در حوادث چهارشنبه سوري گيلان

به گزارش خبرگزاري تسنيم از رشت، جمشيد محمدي رئيس مركز مديريت حوادث و اورژانس پيش بيمارستاني استان گيلان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ۱۰۴ نفر در حوادث چهارشنبه سوري گيلان مصدوم شدند كه از اين تعداد ۲۳ نفر بستري شده، ۷ نفر به صورت سرپايي در محل و ۷۳ نفر نيز به صورت سرپايي در بيمارستان تحت مداوا قرار گرفتند.

وي با بيان اينكه ۳۰ مصدوم زن و ۷۴ نفر ديگر مرد بودند، افزود: مصدوميت ۳۷ نفر در اثر تروما، ۴۴ نفر سوختگي، يك قطع عضو بوده و ۲۲ نفر نيز دچار آسيب در ناحيه چشم شده اند.

گفتني است؛ حوادث چهارشنبه سوري استان گيلان تاكنون تنها باعث جان باختن يك نفر شده است.

مصدومين چهارشنبه سوري در هرمزگان به ۱۸ نفر رسيد

غلامعلي جاودان رئيس دانشگاه علوم پزشكي هرمزگان در گفت و گو با خبرنگار تسنيم در بندرعباس، اظهار داشت: از روز گذشته تيم هاي اورژانس و بيمارستان هاي استان با توجه به چهارشنبه آخر سال و مراسم چهارشنبه سوري در آماده باش كامل بودند.

وي افزود: امسال شرايط استان در خصوص حوادث چهارشنبه سوري مشكل ساز نبود و تنها چند حادثه به وقوع پيوست كه در نتيجه آن نيز ۱۸ نفر مصدوم شدند.

رئيس دانشگاه علوم پزشكي هرمزگان گفت: از اين ۱۸ مصدوم بيشترين تعداد به كيش با ۱۴ نفر بود و در قشم ۲ نفر و در بندرعباس و پارسيان نيز هر کدام يك مصدوم در مراسم چهارشنبه سوري گزارش شد.

وي تصريح كرد: همه مصدومين آقا و در رده سني ۱۰ تا ۴۴ سال هستند، از اين تعداد پنج نفر عابر بوده و بقيه مصدومان استفاده كننده مواد محترقه بودند.

جاودان گفت: از اين تعداد ۷ نفر داراي سوختگي (كه دونفر از آنها سوختگي و تروما به ناحيه چشم بوده) و ۷ نفر ديگر ترومائي (مثلا اصابت منور به تنه) بودند.

حوادث چهارشنبه آخر سال چهارمجال و بختياري ۱۶ مصدوم داشت

محمود شمسی پور رئیس اورژانس استان چهارمحال و بختیاری در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در شهرکرد با اشاره به آمار مصدومین چهارشنبه سوری در چهارمحال و بختیاری، اظهار داشت: در حوادث چهارشنبه آخر سال مجموعاً ۱۶ نفر در سطح استان مصدوم شدند.

رئیس اورژانس و حوادث پیش بیمارستانی استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه مصدومین استان دچار آسیب جدی نشدند، گفت: از ۱۶ نفر مصدوم، ۸ نفر بستری و ۸ نفر هم مرخص شدند.

شمسی پور با اشاره به آمار مصدومین استان، خاطرنشان کرد: ۸ مصدوم آقا و ۳ مصدوم خانم در شهرکرد، ۲ مصدوم آقا و یک مصدوم خانم در بروجن، یک مصدوم آقا در شهرستان بن و یک مصدوم آقا نیز در فارس، مصدومین حوادث چهارشنبه آخر سال هستند.

چهارشنبه سوری در زاهدان ۱۶ مصدوم برجا گذاشت

به گزارش خبرگزاری تسنیم از زاهدان، حسن شه بخش، اظهار داشت: بر اثر انفجار ترقه و نارنجک دستی در شب چهارشنبه سوری ۱۶ نفر در زاهدان مصدوم شدند. این افراد بر اثر انفجار ترقه و نارنجک دستی از ناحیه دست، پا، چشم و صورت دچار سوختگی سطحی شده اند که ۱۴ نفر از بیمارستان ها ترخیص و دو نفر نیز کماکان بستری هستند. این آسیب دیدگان در رده سنی ۱۱ تا ۱۸ سال هستند.

معاون عملیاتی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان ادامه داد: ۱۳ دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، دو دستگاه موتورلانس و ۳۲ نفر از نیروهای اورژانس ۱۱۵ در روز سه شنبه در آماده باش کامل بودند.

مصدومیت ۱۴ نفر بر اثر حوادث چهارشنبه سوری در خراسان شمالی

تقی دولت آبادی مدیر اورژانس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در بجنورد، اظهار داشت: بر اثر حوادث چهارشنبه پایان سال در استان خراسان شمالی ۱۴ مورد حادثه منجر به مصدومیت اتفاق افتاده است.

وی افزود: ۹ مورد از این موارد مربوط به آقایان و ۵ مورد مربوط به بانوان است و متأسفانه سه نفر از اطفال نیز در این حوادث دچار مصدومیت شدند.

مدیر اورژانس خراسان شمالی، بیان کرد: در این حوادث ۸ نفر در بجنورد، یک نفر در گرمه و ۵ نفر در شهر اسفراین مصدوم شده و به مراکز درمانی مراجعه کردند.

دولت آبادی ادامه داد: متأسفانه دو نفر در اثر حوادث چهارشنبه پایان سال در استان خراسان شمالی دچار مجروحیت شدید

شدند که این افراد همچنان بستری هستند. یک پسر ۵ ساله بر اثر انفجار ترقه دچار آسیب چشمی شده که در بیمارستان امام حسن(ع) بجنورد بستری است.

وی خاطرنشان کرد: پسر ۱۰ ساله ای نیز بر اثر سوختگی دست و پا در اثر آتش سوزی و انفجار ترقه در بیمارستان امام علی(ع) بجنورد بستری شده و ۱۲ نفر دیگر نیز به صورت سرپایی درمان و ترخیص شدند.

153 مصدوم در چهارشنبه سوری همدان

رضا شکوهی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در همدان، با بیان اینکه از ابتدای اسفند ماه تا امروز ۱۵۳ نفر در استان دچار مصدومیت با مواد محترقه شدند، اظهار داشت: پارسال تعداد مصدومین ۲۳۸ مورد بوده است.

وی با تاکید بر اینکه خوشبختانه تا این لحظه هیچ مورد فوتی گزارش نشده است، عنوان کرد: این در حالی است که در سال گذشته شاهد فوت دو نفر از هم استانی ها بر اثر حوادث چهارشنبه سوری بودیم.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: از ابتدای اسفند تا امروز ۱۵۳ نفر در استان دچار مصدومیت شدند که ۱۳۹ نفر مرد و ۱۴ نفر زن بودند.

شکوهی درباره آمار مصدومان در شهرستان های استان، تصریح کرد: ۸۵ نفر در شهرستان همدان، ۸ نفر در تویسرکان، ۱۳ نفر در ملایر، ۹ نفر بهار، ۷ نفر کبودرآهنگ، ۴ نفر رزن، ۱۰ نفر نهاوند، ۴ نفر فامنین و ۱۳ نفر در اسدآباد مصدوم شدند.

وی درباره جزئیات و نوع آسیب ها گفت: ۵۲ نفر دچار آسیب چشم، ۳۲ نفر آسیب دست، ۳۲ نفر آسیب صورت، ۷ نفر خونریزی و بریدگی، ۱۲ نفر آسیب پا، ۴ نفر آسیب شکم، ۲ نفر قطع عضو و یک نفر هم منجر به تخلیه چشم شده است.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه در بین مصدومین ۳ نفر مصدوم سه ساله و ۴ نفر مصدوم چهار ساله آسیب دیدند، اظهار داشت: ۸۰ درصد مصدومین بین ۱۲ تا ۲۰ سال سن دارند.

شکوهی افزود: دو نفر از پرسنل نیروی انتظامی و ۳ نفر نیروی بسیج که در حال انجام خدمت بودند و دو خودرو اورژانس در حین ارائه خدمات دچار آسیب شدند.

3خانه در کرمانشاه در آتش سوخت

آتشپاد غلامرضا رضایی رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمانشاه، با بیان اینکه چهارشنبه سوری امسال نسبت به سال گذشته با حوادث بیشتری همراه بود اظهار داشت: متأسفانه با وجود تمام هشدارها که طی سالیان اخیر داده شده، باز هم شاهد سهل انگاری از سوی برخی جوانان و نوجوانان و حادثه آفرینی از سوی آنها در

شب چهارشنبه سوری هستیم.

وی افزود: شب گذشته ۱۷ عملیات در سطح شهر کرمانشاه انجام دادیم که متاسفانه در سه مورد آن، سه منزل مسکونی به دلیل انفجار اکلیل سرنج دچار حریق شدند و بخش هایی از آنها دچار آسیب جدی شد. همچنین پنج مورد از این آتش سوزی ها مربوط به آتش گرفتن درختان در نقاط مختلف شهر بود.

رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه عنوان کرد: در مجموع این ۱۷ عملیات، ۱۱ نفر زخمی شدند که غالب آن ها نوجوان و جوان بودند.

امداد رسانی به ۱۱ مصدوم چهارشنبه سوری در مشهد

محمد علیشاهی مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در مشهد اظهار داشت: ۱۱ نفر در مناطق زیر پوشش این دانشگاه از عصر سه شنبه تا بامداد امروز، به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه سال دچار سوختگی شدند که از این تعداد چهار نفر در محل حادثه به صورت سرپایی درمان شدند.

وی افزود: هفت نفر از مصدومان نیز توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان های سطح شهر منتقل شدند. اصابت مواد محترقه دست ساز به یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ در شهرستان کاشمر سبب آسیب و خسارت به این دستگاه آمبولانس شده است که ساعاتی آمبولانس اورژانس از چرخه عملیات خارج شد.

حمیدرضا کافی نیا، مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد نیز اظهار داشت: بیش از هزار تماس با آتش نشانی داشته ایم که ۵۲ مورد آن منجر به عملیات شده و ۱۶ عملیات مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری بوده است.

وی در خصوص مصدومیت های مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری افزود: دو مورد حادثه شدید رخ داده بود که یک مورد آن شب گذشته در اسماعیل آباد منجر به سوختگی پدر و پسر و حادثه دیگر نیز طی چند روز گذشته در محدوده بولوار توس بود که بر اثر آن دو نوجوان دچار سوختگی شدند.

مدیر روابط عمومی آتش نشانی مشهد نیز از حمله و آسیب به خودروی آتش نشانی حین مأموریت خبر داد و افزود: شب گذشته خودروی سازمان آتش نشانی که برای اطفاء حریق به بولوار هدایت مشهد اعزام شده بود بر اثر پرتاب سنگ و نارنجک دستی از سوی افراد ناشناس آسیب دید. خوشبختانه به آتش نشانان آسیبی نرسید، اما به این خودروی امدادی خساراتی وارد آمده است.

مصدومان حوادث چهارشنبه سوری سمنان به ۱۷ نفر رسید

پژمان قرایبان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی سمنان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: شب گذشته به دلیل حوادث آخر سال شاهد قطع عضو در یک پسر ۱۳ ساله و آسیب شدید به بازوی یک موتورسوار در استان سمنان بودیم.

وی آمار مصدومان ناشی از حوادث چهارشنبه آخرسال تاکنون در حوزه تحت پوشش علوم پزشکی استان سمنان را ۱۷ نفر عنوان کرد.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه با اعلام مصدومیت ۱۷ نفر در اثر انفجار مواد محترقه از ابتدای اسفندماه ۱۴۰۲ تاکنون، گفت: از این آمار ۱۴ نفر در گرمسار و یک نفر در آرادان و ۲ نفر در سمنان دچار مصدومیت شدند.

قرایبان گفت: از این تعداد متدسفانه ۱۵ نفر مربوط به شب گذشته بوده و در یک مورد دست پسر ۱۳ ساله ای در گرمسار از ناحیه مچ به پایین دچار آسیب دیدگی بسیار شدید و احتمال قطع عضو شد که جهت ادامه درمان به تهران انتقال یافت.

وی خاطرنشان کرد: در یک مورد نیز راکب یک موتورسیکلت که به سمت وی مواد محترقه پرتاب شده بود دچار آسیب شدید ناحیه بازو شد که اقدامات درمانی برای وی در بیمارستان معتمدی در حال انجام است.

کاشان چهارشنبه سوری را بدون حادثه پشت سر گذاشت

سیدمصطفی محتشمیان مدیرعامل سازمان آتش نشانی کاشان در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کاشان، با اشاره به بدون حادثه بودن امشب اظهار داشت: با همکاری شایسته شهروندان هیچ گونه عملیاتی در کاشان صورت نگرفت و می توان گفت در تاریخ آتش نشانی تنها شب بدون حادثه چهارشنبه سوری تا الان بوده است.

وی نقش به سزای فرهنگ سازی و اطلاع رسانی این سازمان در راستای ترویج فرهنگ ایمنی شهروندان را از انجام برنامه های مهم قلمداد کرد و گفت: اطلاع مستمر از طریق رسانه، چاپ و توزیع پوسترهای آموزشی و ویژه چهارشنبه سوری از جمله اقدامات بود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان ابراز داشت: نصب تابلوهای هشداردهنده نکات ایمنی در معابر سطح شهر و درج نکات و هشدارهای ایمنی در جراید و سایت های خبری و استفاده مناسب از فضای مجازی و ارسال پیامک به شهروندان نیز از عوامل کاهش حوادث امسال بوده است.

وی خاطرنشان کرد: در مجموع می توان اینطور ارزیابی کرد که امسال، شب چهارشنبه آخرسال را با همکاری شهروندان در کنار نیروهای امدادی و انتظامی به خوبی و بدون حوادث پشت سر گذاشتیم که بسیار حائز اهمیت است و از مشارکت قابل تحسین شهروندان در این زمینه تشکر می کنیم.

77 نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال در گلستان مصدوم شدند

محمد جواد مقیمی رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان گلستان صبح امروز با اشاره به افزایش مصدومان حوادث چهارشنبه آخر سال در استان، اظهار داشت: در حوادث چهارشنبه آخر سال تاکنون ۷۷ نفر از هم استانی ها دچار مصدومیت شده که ۲۶ نفر در مراکز درمانی بستری هستند.

وی افزود: شهرستان گرگان با ۳۷ مصدوم بیشترین حادثه دیده را داشته و بعد از آن شهرهای گنبدکاووس ۱۶ نفر و خان بیین با ۷ نفر قرار دارند. از نظر سن حادثه دیدگاه ۱۲ نفر کمتر از ۱۰ سال و ۳۳ نفر هم بین ۱۰ تا ۲۰ سال مصدوم شده اند. متأسفانه ۴۲ هم استانی با سوختگی مواجه و ۳۵ نفر هم دچار تروما در اندام ها به ویژه چشم، دست و سر شده و از خدمات درمانی استفاده کرده اند.

حوادث چهارشنبه سوری در فارس ۸۶ مجروح به همراه داشت

محمد جواد مرادیان رئیس اورژانس استان فارس در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در شیراز، اظهار داشت: آمار تجمعی مصدومین چهارشنبه سوری از ابتدای اسفندماه تا ساعت یک بامداد امروز ۸۶ مصدوم بوده است که این آمار مربوط به اورژانس و بیمارستان های شیراز است.

رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی فارس با بیان اینکه از این تعداد ۴۵ مورد آسیب به چشم، ۱۳ مورد تروما و ۴۹ مورد سوختگی بوده است که برخی از مصدومین هم چند نوع آسیب دیدگی دارند.

مرادیان همچنین آمار تجمعی نوع آسیب مصدومین در استان روز ۲۲ اسفند تا یک بامداد روز چهارشنبه ۲۳ اسفندماه سال جاری را ۶۶ نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۳۹ مورد آسیب به چشم، ۱۳ مورد تروما و ۳۵ مورد سوختگی بوده است.

حوادث چهارشنبه سوری استان کرمان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

سیدمحمد صابری رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در تشریح جزئیات حوادث شب چهارشنبه سوری در کرمان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تا ساعت ۶ صبح امروز، جمعاً ۶ نفر در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری در استان کرمان مصدوم شدند.

وی با بیان اینکه این ۶ نفر در شهرستان های راور، شهر بابک و کرمان مصدوم شدند، گفت: در شهرستان راور، پسر بچه ۱۴ ساله که در منزل باروت تفنگ ترقه ای به همراه گوگرد کبریت در شیشه ریخته و در حال تکان دادن شیشه بوده که شیشه منفجر می شود.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: این حادثه باعث سوختگی خفیف در نواحی مچ

دست و دست، پارگی سطحی دست، سوختگی ناحیه دورچشم و تاری دید شده است که در اتاق عمل بیمارستان علی ابن ابیطالب(ع) راور ترمیم عروق آسیب دیده و پارگی لاله گوش انجام و جهت ادامه درمان به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شده است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان شهربابک نیز ۲ نفر مصدوم شدند، افزود: این مصدومان شامل یک پسر ۱۶ ساله با سوختگی در ناحیه چشم است که پس از ویزیت متخصص چشم، ترخیص شد.

صابری ادامه داد: مصدوم دیگر این شهرستان، پسر ۱۵ ساله با ۴ درصد سوختگی از نوع درجه یک در ناحیه دو دست است و هم اکنون جهت ادامه روند درمان در بخش بیمارستان ولیعصر(عج) شهربابک است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان کرمان نیز حوادث شب گذشته ۳ مصدوم داشته است، گفت: این مصدومان شامل یک آقای ۳۷ ساله مشکوک به شکستگی ساق پای راست در اثر پریدن از روی آتش است که جهت ادامه روند درمان در بخش ارتوپدی بیمارستان شهید باهنر بستری است.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه یک خانم ۲۷ ساله دارای سوختگی های خفیف در نواحی کتف، بازوها، ساق پا و صورت که پس از پانسمان از بیمارستان شفا ترخیص شده است گفت: یک پسر بچه ۱۳ ساله به علت انفجار ترقه در دست و آسیب جزئی ناحیه صورت و چشم ها شده است و به دلیل کبودی صورت و تاری دید در حال حاضر جهت ادامه روند درمان و احتمالاً عمل جراحی در ناحیه چشم در بخش چشم بیمارستان شفا بستری است.

+1 سایت دیگر



گزارش چهارشنبه سوری در استان ها / چند نفر کشته و زخمی شده اند؟

آفتاب نیوز

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۰

اشتراک گذاری

آفتاب نیوز:

چهارشنبه پایان سال، همه ساله به یکی از چالش های سخت دستگاه های امدادی و خانواده ها تبدیل شده است. ترویج فرهنگ غلط آتش بازی در این شب در کنار استفاده از وسایل آتش زای خطرناک، موضوعی است که این شب خانواده ها را به کابوسی برای پدر و مادر ها تبدیل کرده است.

چهارشنبه سوری در زاهدان ۱۶ مصدوم برجا گذاشت

حسن شه بخش، اظهار داشت: بر اثر انفجار ترقه و نارنجک دستی در شب چهارشنبه سوری ۱۶ نفر در زاهدان مصدوم شدند. این افراد بر اثر انفجار ترقه و نارنجک دستی از ناحیه دست، پا، چشم و صورت دچار سوختگی سطحی شده اند که ۱۴ نفر از بیمارستان ها ترخیص و دو نفر نیز کماکان بستری هستند. این آسیب دیدگان در رده سنی ۱۱ تا ۱۸ سال هستند.

معاون عملیاتی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان ادامه داد: ۱۳ دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، دو دستگاه موتورلانس و ۳۲ نفر از نیرو های اورژانس ۱۱۵ در روز سه شنبه در آماده باش کامل بودند.

مصدومیت ۱۴ نفر بر اثر حوادث چهارشنبه سوری در خراسان شمالی

تقی دولت آبادی مدیر اورژانس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: بر اثر حوادث چهارشنبه سوری در استان خراسان شمالی ۱۴ مورد حادثه منجر به مصدومیت اتفاق افتاده است.

وی افزود: ۹ مورد از این موارد مربوط به آقایان و ۵ مورد مربوط به بانوان است و متأسفانه سه نفر از اطفال نیز در این حوادث دچار مصدومیت شدند.

مدیر اورژانس خراسان شمالی، بیان کرد: در این حوادث ۸ نفر در بجنورد، یک نفر در گرمه و ۵ نفر در شهر اسفراین مصدوم شده و به مراکز درمانی مراجعه کردند.

دولت آبادی ادامه داد: متأسفانه دو نفر در اثر حوادث چهارشنبه سوری در استان خراسان شمالی دچار مجروحیت شدید شدند که این افراد همچنان بستری هستند. یک پسر ۵ ساله بر اثر انفجار ترقه دچار آسیب چشمی شده که در بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد بستری است.

وی خاطرنشان کرد: پسر ۱۰ ساله ای نیز بر اثر سوختگی دست و پا در اثر آتش سوزی و انفجار ترقه در بیمارستان امام علی (ع) بجنورد بستری شده و ۱۲ نفر دیگر نیز به صورت سرپایی درمان و ترخیص شدند.

153 مصدوم در چهارشنبه سوری همدان

رضا شکوهی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه از ابتدای اسفند ماه تا امروز ۱۵۳ نفر در استان دچار مصدومیت با مواد محترقه شدند، اظهار داشت: پارسال تعداد مصدومین ۲۳۸ مورد بوده است.

وی با تأکید بر اینکه خوشبختانه تا این لحظه هیچ مورد فوتی گزارش نشده است، عنوان کرد: این در حالی است که در سال

گذشته شاهد فوت دو نفر از هم استانی ها بر اثر حوادث چهارشنبه سوری بودیم.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: از ابتدای اسفند تا امروز ۱۵۳ نفر در استان دچار مصدومیت شدند که ۱۳۹ نفر مرد و ۱۴ نفر زن بودند.

شکوهی درباره آمار مصدومان در شهرستان های استان، تصریح کرد: ۸۵ نفر در شهرستان همدان، ۸ نفر در تویسرکان، ۱۳ نفر در ملایر، ۹ نفر بهار، ۷ نفر کبودرآهنگ، ۴ نفر رزن، ۱۰ نفر نهاوند، ۴ نفر فامنین و ۱۳ نفر در اسدآباد مصدوم شدند.

وی درباره جزئیات و نوع آسیب ها گفت: ۵۲ نفر دچار آسیب چشم، ۳۲ نفر آسیب دست، ۳۲ نفر آسیب صورت، ۷ نفر خونریزی و بریدگی، ۱۲ نفر آسیب پا، ۴ نفر آسیب شکم، ۲ نفر قطع عضو و یک نفر هم منجر به تخلیه چشم شده است.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه در بین مصدومین ۳ نفر مصدوم سه ساله و ۴ نفر مصدوم چهار ساله آسیب دیدند، اظهار داشت: ۸۰ درصد مصدومین بین ۱۲ تا ۲۰ سال سن دارند.

شکوهی افزود: دو نفر از پرسنل نیروی انتظامی و ۳ نفر نیروی بسیج که در حال انجام خدمت بودند و دو خودرو اورژانس در حین ارائه خدمات دچار آسیب شدند.

3خانه در کرمانشاه در آتش سوخت

آتشپاد غلامرضا رضایی رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه با بیان اینکه چهارشنبه سوری امسال نسبت به سال گذشته با حوادث بیشتری همراه بود اظهار داشت: متاسفانه با وجود تمام هشدار ها که طی سالیان اخیر داده شده، باز هم شاهد سهل انگاری از سوی برخی جوانان و نوجوانان و حادثه آفرینی از سوی آن ها در شب چهارشنبه سوری هستیم.

وی افزود: شب گذشته ۱۷ عملیات در سطح شهر کرمانشاه انجام دادیم که متاسفانه در سه مورد آن، سه منزل مسکونی به دلیل انفجار اکلیل سرنج دچار حریق شدند و بخش هایی از آن ها دچار آسیب جدی شد. همچنین پنج مورد از این آتش سوزی ها مربوط به آتش گرفتن درختان در نقاط مختلف شهر بود.

رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه عنوان کرد: در مجموع این ۱۷ عملیات، ۱۱ نفر زخمی شدند که غالب آن ها نوجوان و جوان بودند.

امداد رسانی به ۱۱ مصدوم چهارشنبه سوری در مشهد

محمد علیشاهی مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار داشت: ۱۱ نفر در مناطق زیر پوشش این دانشگاه از عصر سه شنبه تا بامداد امروز، به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه سال دچار سوختگی شدند که از این تعداد چهار نفر در محل حادثه به صورت

سرپایی درمان شدند.

وی افزود: هفت نفر از مصدومان نیز توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان های سطح شهر منتقل شدند. اصابت مواد محترقه دست ساز به یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ در شهرستان کاشمر سبب آسیب و خسارت به این دستگاه آمبولانس شده است که ساعتی آمبولانس اورژانس از چرخه عملیات خارج شد.

حمیدرضا کافی نیا، مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد نیز اظهارداشت: بیش از هزار تماس با آتش نشانی داشته ایم که ۵۲ مورد آن منجر به عملیات شده و ۱۶ عملیات مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری بوده است.

وی در خصوص مصدومیت های مرتبط با حوادث چهارشنبه سوری افزود: دو مورد حادثه شدید رخ داده بود که یک مورد آن شب گذشته در اسماعیل آباد منجر به سوختگی پدر و پسر و حادثه دیگر نیز طی چند روز گذشته در محدوده بولوار توس بود که بر اثر آن دو نوجوان دچار سوختگی شدند.

مدیر روابط عمومی آتش نشانی مشهد نیز از حمله و آسیب به خودروی آتش نشانی حین ماموریت خبر داد و افزود: شب گذشته خودروی سازمان آتش نشانی که برای اطفاء حریق به بولوار هدایت مشهد اعزام شده بود بر اثر پرتاب سنگ و نارنجک دستی از سوی افراد ناشناس آسیب دید. خوشبختانه به آتش نشانان آسیبی نرسید، اما به این خودروی امدادی خساراتی وارد آمده است.

مصدومان حوادث چهارشنبه سوری سمنان به ۱۷ نفر رسید

پژمان قرایبان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی سمنان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: شب گذشته به دلیل حوادث آخر سال شاهد قطع عضو در یک پسر ۱۳ ساله و آسیب شدید به بازوی یک موتورسوار در استان سمنان بودیم.

وی آمار مصدومان ناشی از حوادث چهارشنبه آخرسال تاکنون در حوزه تحت پوشش علوم پزشکی استان سمنان را ۱۷ نفر عنوان کرد.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه با اعلام مصدومیت ۱۷ نفر در اثر انفجار مواد محترقه از ابتدای اسفندماه ۱۴۰۲ تاکنون، گفت: از این آمار ۱۴ نفر در گرمسار و یک نفر در آرادان و ۲ نفر در سمنان دچار مصدومیت شدند.

قرایبان گفت: از این تعداد متدسفانه ۱۵ نفر مربوط به شب گذشته بوده و در یک مورد دست پسر ۱۳ ساله ای در گرمسار از ناحیه مچ به پایین دچار آسیب دیدگی بسیار شدید و احتمال قطع عضو شد که جهت ادامه درمان به تهران انتقال یافت.

وی خاطرنشان کرد: در یک مورد نیز راکب یک موتورسیکلت که به سمت وی مواد محترقه پرتاب شده بود دچار آسیب

شدید ناحیه بازو شد که اقدامات درمانی برای وی در بیمارستان معتمدی در حال انجام است.

کاشان چهارشنبه سوری را بدون حادثه پشت سر گذاشت

سیدمصطفی محتشمیان مدیرعامل سازمان آتش نشانی کاشان با اشاره به بدون حادثه بودن امشب اظهار داشت: با همکاری شایسته شهروندان هیچ گونه عملیاتی در کاشان صورت نگرفت و می توان گفت در تاریخ آتش نشانی تنها شب بدون حادثه چهارشنبه سوری تا الان بوده است.

وی نقش به سزای فرهنگ سازی و اطلاع رسانی این سازمان در راستای ترویج فرهنگ ایمنی شهروندان را از انجام برنامه های مهم قلمداد کرد و گفت: اطلاع مستمر از طریق رسانه، چاپ و توزیع پوستر های آموزشی و ویژه چهارشنبه سوری از جمله اقدامات بود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان ابراز داشت: نصب تابلو های هشداردهنده نکات ایمنی در معابر سطح شهر و درج نکات و هشدار های ایمنی در جراید و سایت های خبری و استفاده مناسب از فضای مجازی و ارسال پیامک به شهروندان نیز از عوامل کاهش حوادث امسال بوده است.

وی خاطرنشان کرد: در مجموع می توان اینطور ارزیابی کرد که امسال، شب چهارشنبه آخر سال را با همکاری شهروندان در کنار نیرو های امدادی و انتظامی به خوبی و بدون حوادث پشت سر گذاشتیم که بسیار حائز اهمیت است و از مشارکت قابل تحسین شهروندان در این زمینه تشکر می کنیم.

77 نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال در گلستان مصدوم شدند

محمد جواد مقسمی رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان گلستان صبح امروز با اشاره به افزایش مصدومان حوادث چهارشنبه آخر سال در استان، اظهار داشت: در حوادث چهارشنبه آخر سال تاکنون 77 نفر از هم استانی ها دچار مصدومیت شده که 26 نفر در مراکز درمانی بستری هستند.

وی افزود: شهرستان گرگان با 37 مصدوم بیشترین حادثه دیده را داشته و بعد از آن شهر های گنبدکاووس 16 نفر و خان ببین با 7 نفر قرار دارند. از نظر سن حادثه دیدگاه 12 نفر کمتر از 10 سال و 33 نفر هم بین 10 تا 20 سال مصدوم شده اند. متأسفانه 42 هم استانی با سوختگی مواجه و 35 نفر هم دچار تروما در اندام ها به ویژه چشم، دست و سر شده و از خدمات درمانی استفاده کرده اند.

حوادث چهارشنبه سوری در فارس 86 مجروح به همراه داشت

محمد جواد مرادیان رئیس اورژانس استان فارس اظهار داشت: آمار تجمعی مصدومین چهارشنبه سوری از ابتدای اسفندماه

تا ساعت یک بامداد امروز ۸۶ مصدوم بوده است که این آمار مربوط به اورژانس و بیمارستان های شیراز است.

رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی فارس با بیان اینکه از این تعداد ۴۵ مورد آسیب به چشم، ۱۳ مورد تروما و ۴۹ مورد سوختگی بوده است که برخی از مصدومین هم چند نوع آسیب دیدگی دارند.

مردان همچنین آمار تجمعی نوع آسیب مصدومین در استان روز ۲۲ اسفند تا یک بامداد روز چهارشنبه ۲۳ اسفندماه سال جاری را ۶۶ نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۳۹ مورد آسیب به چشم، ۱۳ مورد تروما و ۳۵ مورد سوختگی بوده است.

حوادث چهارشنبه سوری استان کرمان ۶ مصدوم بر جا گذاشت

سیدمحمد صابری رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در تشریح جزئیات حوادث شب چهارشنبه سوری در کرمان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تا ساعت ۶ صبح امروز، جمعاً ۶ نفر در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری در استان کرمان مصدوم شدند.

وی با بیان اینکه این ۶ نفر در شهرستان های راور، شهربابک و کرمان مصدوم شدند، گفت: در شهرستان راور، پسر بچه ۱۴ ساله که در منزل باروت تفنگ ترقه ای به همراه گوگرد کبریت در شیشه ریخته و در حال تکان دادن شیشه بوده که شیشه منفجر می شود.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: این حادثه باعث سوختگی خفیف در نواحی مچ دست و دست، پارگی سطحی دست، سوختگی ناحیه دورچشم و تاری دید شده است که در اتاق عمل بیمارستان علی ابن ابیطالب (ع) راور ترمیم عروق آسیب دیده و پارگی لاله گوش انجام و جهت ادامه درمان به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شده است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان شهربابک نیز ۲ نفر مصدوم شدند، افزود: این مصدومان شامل یک پسر ۱۶ ساله با سوختگی در ناحیه چشم است که پس از ویزیت متخصص چشم، ترخیص شد.

صابری ادامه داد: مصدوم دیگر این شهرستان، پسر ۱۵ ساله با ۴ درصد سوختگی از نوع درجه یک در ناحیه دو دست است و هم اکنون جهت ادامه روند درمان در بخش بیمارستان ولیعصر (عج) شهربابک است.

وی با اشاره به اینکه در شهرستان کرمان نیز حوادث شب گذشته ۳ مصدوم داشته است، گفت: این مصدومان شامل یک آقای ۳۷ ساله مشکوک به شکستگی ساق پای راست در اثر پریدن از روی آتش است که جهت ادامه روند درمان در بخش ارتوپدی بیمارستان شهید باهنر بستری است.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه یک خانم ۲۷ ساله دارای سوختگی های خفیف

در نواحی کتف، بازوها، ساق پا و صورت که پس از پانسمان از بیمارستان شفا ترخیص شده است گفت: یک پسر بچه ۱۳ ساله به علت انفجار ترقه در دست و آسیب جزئی ناحیه صورت و چشم ها شده است و به دلیل کبودی صورت و تاری دید در حال حاضر جهت ادامه روند درمان و احتمالاً عمل جراحی در ناحیه چشم در بخش چشم بیمارستان شفا بستری است.

+1 سایت دیگر



استقرار ۱۵ آمبولانس و ۲ اتوبوس آمبولانس در سطح شهر مشهد

خبرگزاری دانشجویان ایران

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۷

اشتراک گذاری



محمد علیشاهی در گفت و گو با ایسنا در خصوص آمار مصدومان چهارشنبه سوری تاکنون اظهار کرد: فعلا در حوزه اورژانس ۱۱۵، مصدومی نداشته ایم.

وی در رابطه با حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری در روزهای اخیر اظهار کرد: هفته گذشته دو جوان در بلوار توس مشهد، به دلیل انفجار نارنجک در دست دچار سوختگی درجه ۱ و ۲ شدند که به بیمارستان امام رضا (ع) منتقل و اکنون مرخص شده اند.

سخنگوی سازمان اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص تمهیدات اورژانس برای امشب تشریح کرد: استقرار ۱۵ دستگاه آمبولانس و ۲ اتوبوس آمبولانس را در سطح شهر مشهد داریم، همچنین پایگاه ها امشب در حالت آماده باش هستند.

انتهای پیام



کشف رود؛ مقصد فاضلاب سمی واحدهای زیرزمینی

قدس آنلاین

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۴۴

اشتراک گذاری



به گزارش قدس خراسان، یکی از موضوعات تعجب برانگیز در شهر مشهد که گویا مسئولان برای آن دغدغه ای ندارند، انتقال و جمع‌آوری واحدهای صنفی آبکاران و سماورسازان به شهرک صنعتی شماره ۴ کلات است که نزدیک به دو دهه همچنان بلا تکلیف باقی مانده و با پیگیری‌های انجام شده همچنان احساس می‌شود هیچ اراده‌ای برای رفع این موضوع وجود ندارد!

موضوع مهمی که این انتقال را ضروری می‌کند و لازم است تصمیم جدی و فوری در این زمینه گرفته شود، وجود فلزات سنگین و مواد سمی در فاضلاب تولیدی این واحدهای صنفی است که به دلیل جمع‌نشدن و نبود یک تصفیه‌خانه متمرکز، در نهایت با تخلیه تانکری از زمین‌های اطراف مشهد از جمله کشف رود سر در می‌آورند.

در گزارش‌های قبلی کار شده در روزنامه قدس از جمله تصفیه‌خانه آبکاران در کمای عمیق ۲۰ ساله به این موضوع پرداخته شد که دلیل اصلی به سرانجام نرسیدن این انتقال، هزینه سرسام‌آور ساخت تصفیه‌خانه است که سازمان، اداره و نهادی آن را برعهده نمی‌گیرد؛ اما چرا باید سهم مردم مشهد از این کشمکش و ساخته‌نشدن تصفیه‌خانه برای آبکاران و سماورسازان، بیماری، آلودگی آب و خاک باشد و آیا هزینه‌های درمان که به واسطه آلودگی محیط زیست با فلزات سنگین بر جامعه و خانواده‌ها تحمیل می‌شود، واقعاً از هزینه‌های ساخت تصفیه‌خانه کمتر است؟

قوانینی که نادیده گرفته می‌شوند

مقصد این انتقال، شهرک صنعتی شماره ۴ کلات است و طرفین اصلی این انتقال کشدار صنف آبکاران و سماورسازان و شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی محسوب می شوند؛ اما نباید از نقش اساسی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استانداری، اداره کل صمت خراسان رضوی، اداره کل محیط زیست استان، مجموع شرکت های آب و فاضلاب، دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، اتاق اصناف و شهرداری مشهد در رفع این موضوع غافل شد.

براساس آیین نامه ساماندهی مشاغل و اصناف مزاحم شهری مصوب هیئت وزیران در سال ۹۶ شهرداری ها موظف اند مجموعه مشاغل و صنف هایی را که به دلیل آلودگی و مزاحمت زیاد و شرایط نایمن نمی توانند در محدوده شهر فعالیت کنند، به خارج از شهر یا به شهرک صنعتی و یا مجتمع های صنفی مجاز منتقل کنند. از جمله مشاغل یاد شده در این مصوبه که به صورت قطعی باید ساماندهی شوند، همه واحدهای آبکاری مستقر در شهرها هستند؛ اما باید تأکید کرد با وجود همین مصوبه رسمی هنوز در شهر مشهد انتقالی صورت نگرفته است. در رصد اخبار در زمینه این موضوع، نقل قول های قابل توجهی از مسئولان وجود دارد که مرور دوباره آن ها قابل تأمل است.

در گزارش منتشر شده در قدس آنلاین به تاریخ ۱۲ اردیبهشت سال ۹۹ در طرح این مسئله به نقل از محسن شریعتی، مدیر عامل وقت سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری مشهد در سال ۸۶ آمده است: ۲۰۰ واحد آبکاری در این کلانشهر فعال است و این واحدها سالانه ۳۵ هزار مترمکعب پساب آلوده به انواع فلزات سنگین خطرناک شامل کروم، نیکل، سولفات آهن و سیانور خود را به سفره های آب زیرزمینی هدایت می کنند و بخش اعظم این آبکاری ها در جاده قدیم قوچان، جاده سیمان، سیدی و بقیه در داخل شهر واقع شده که از کروم، نیکل و سیانور برای آبکاری استفاده می کنند و بر اساس گزارش های دریافتی آب آشامیدنی مناطق شمال مشهد در معرض آلودگی خواهد بود و برای انتقال آبکاری های فعال، واحدهایی در مجتمع البرز یک واقع در جاده کلات اختصاص یافته که در حال آماده سازی است.

وعده های بی سرانجام

درست ۱۱ روز پس از انتشار این گزارش، خبر آخرین مهلت قانونی برای انتقال واحدهای آبکاری به شهرک صنعتی مشهد مستقر در محور کلات به نقل از تورج همتی، مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی در رسانه ها منتشر شد.

همتی با اشاره به برگزاری جلسه شصت و یکمین نشست اعضای کمیته فنی ساماندهی فاضلاب استان و مصوبات آن گفته است: پایان اردیبهشت ماه ۹۹ آخرین مهلت قانونی برای انتقال اصناف آبکاری به شهرک یاد شده بر اساس نرخ مصوب سه ماهه پایانی سال گذشته است و بر اساس گزارش اتحادیه صنف آبکاران، ۱۴۳ واحد صنفی که شامل ۱۲ واحد آبکاری در بخش کارگاهی و ۸۵ واحد در بخش صنعتی مربوط به فاز آبکاران می شود و ۴۶ واحد در بخش صنایع فلزی که شامل ۱۲ واحد در بخش کارگاهی و ۳۴ واحد در بخش صنعتی، برای انتقال به شهرک صنعتی مشهد مستقر در محور کلات ثبت نام کرده و هزینه اولیه و اقدام های لازم را انجام داده اند.

این نکته را باید یادآور شد که در آخرین مصاحبه قدس خراسان با رضا عدالتی تبار، رئیس اتحادیه صنف آبکاران و سماورسازان مشهد در اواخر بهمن ماه امسال، تعداد اعضای این صنف ۶۵۰ واحد صنفی عنوان شده که ۵۰ مجوز در دست اقدام نیز وجود دارد و این از افزایش حدود سه برابری تعداد واحدهای مجاز آبکاری نسبت به سال ۸۶ در مشهد خبر می دهد که همزمان با رشد این واحدها هنوز هیچ اتفاق قابل توجهی برای انتقال این واحدها نیفتاده ضمن اینکه آمار دقیقی از واحدهای آبکاری غیرمجاز در مشهد وجود ندارد.

بهترین گزینه، انتقال واحدهای آبکاری است

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مشهد در گفت و گو با قدس خراسان درباره فاضلاب ورودی واحدهای صنعتی به تصفیه خانه های شهرک های صنعتی عنوان کرد: وقتی شرکت شهرک های صنعتی قطعه ای را به یک واحد صنعتی در شهرک صنعتی واگذار می کند، در قرارداد واحد صنعتی مشخص می شود آن واحد، فاضلاب تولیدی خود را با مشخصات معلوم به تصفیه خانه مستقر در شهرک تحویل بدهد. به طور مثال مرسوم است که سی اودی فاضلاب خروجی یک واحد صنعتی که به تصفیه خانه می رسد، باید ۲هزار باشد.

هادی موسی پور گفت: تصفیه خانه به صورت بیولوژیک فعال است و اگر آلودگی فراتر از توان تصفیه خانه باشد، ساختار آن به هم می ریزد و فاضلاب به درستی تصفیه نمی شود.

وی افزود: به عنوان مثال، شهرک صنعتی کلات یک شهرک تخصصی نیست که تصفیه خانه تخصصی داشته باشد؛ بلکه یک شهرک صنعتی عمومی بوده که همه نوع واحد صنفی صنعتی در آن مشغول به فعالیت هستند. بنابراین ساختار تصفیه خانه این شهرک، عمومی است و هر واحد صنعتی که فاضلاب خاص و بالاتر از حد مجاز تولید می کند، ملزم به انجام پیش تصفیه است و حتی در شهرک صنعتی چرمشهر با وجود تخصصی بودن تصفیه خانه واحدهای صنعتی دارای پیش تصفیه هستند و تصفیه اولیه را انجام می دهند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مشهد ضمن ابراز اطلاع از موضوع انتقال آبکاران تشریح کرد: آبکاران را می توان به سه دسته تقسیم کرد؛ تعدادی از واحدها از کروم استفاده می کنند و تعدادی هم استفاده از کروم را کنار گذاشته اند و ماده جایگزین مصرفیشان موادی مانند فورتیک است و در آخر آبکارانی هستند که گالوانیزه کارند و بیشتر از اسید به جای کروم و سیانور استفاده می کنند.

وی در ادامه گفت: بسیاری از آبکاران به سمت حذف کروم به دلیل قیمت بالای تمام شده آن رفته اند و کسانی که از کروم استفاده می کنند، با بازیافت مجدد دوباره از این فلز سنگین استفاده می کنند؛ اما باید گفت بهترین گزینه، انتقال این واحدهای صنفی به اراضی مشخص شده است. البته خود آبکاران می گویند جزو مشاغل مزاحم محسوب می شوند و شهرداری هم در قبال رفع مشکلات آنان تعهداتی دارد.

شاید در گفته های رئیس اداره محیط زیست مشهد چنین به نظر برسد که واحدهای دارای فاضلاب خاص در یک شهرک صنعتی موظف به نصب پیش تصفیه هستند؛ اما چند نکته در خصوص موضوع آبکاران وجود دارد. نخست اینکه واحدها

صنعتی هستند و نه صنعتی. بنابراین با توجه به میانگین درآمد واحدهای صنفی باید حمایت های مالی لازم برای این انتقال وجود داشته باشد تا واحدهای بی نام و نشان آبکاری هم به سمت این طرح ها کشیده شوند و به نوعی فاضلاب تولیدی آنان مورد رصد قرار بگیرد.

دومین مورد ذکر این نکته است که در نهایت این واحدها تولید فاضلابی دارند که در یک دسته قرار می گیرند. بنابراین با توجه به اینکه هنوز زمین های این واحدهای صنفی از سال ۹۸ به دستور ستاد تسهیل در حالت فریز قرار دارد و با وجود پرداخت مبالغی هنوز در اختیار صاحبان آن قرار نگرفته و در ادامه هیچ ساخت و سازی هم انجام نشده، بنابراین ظرفیت ساخت تصفیه خانه تخصصی محلی وجود دارد و صندوق ملی محیط زیست هم می تواند در این راستا کمک های مالی و راهبردی داشته باشد.

سومین و مهم ترین نکته افزایش هزینه های ساخت و ساز بنا به تورم موجود و ملموس در جامعه است. اگر از سال ۸۶ که نخستین صحبت ها درباره این انتقال انجام شده بود و یا حتی پس از مصوبه هیئت وزیران در سال ۹۶ تصمیم های اساسی درباره این انتقال انجام می شد، بی شک امروز شاهد پراکندگی کمتر آلودگی فلزات سنگین به دنبال تخلیه تانکری فاضلاب در محدوده های اطراف مشهد و هزینه تمام شده معقول تری در خصوص ساخت و ساز واحدهای آبکاری و تصفیه خانه در شهرک مذکور بودیم.

در کنار این قضایا باید یادآور شد شهر مشهد از نظر آبکاری به گفته اعضای این صنف، یک قطب اساسی برای صنایع هواپیمایی، خودروسازی، قطعه سازی، صنایع غذایی، صنایع دفاع و سایر صنایع به شمار می رود؛ اما چرا باید به خاطر تعلل و سهل انگاری در نهایی سازی یک تصمیم هم درآمدزایی و رشد این صنایع در استان به چالش کشیده شود و هم سردرگمی برای کاسبی که هست و نیست خود را برای داشتن یک واحد صنفی به حساب شرکت شهرک های صنعتی ریخته است، ایجاد شود. به راستی چه کسی به ترک فعل مسئولان در این دو دهه و تبعات آن رسیدگی می کند؟ کدام مهر مدیر بر این بلاتکلیفی حدوداً ۲۰ ساله پایان خواهد داد؟



مرکز سراج دانش آموزی در مشهد افتتاح شد

وزارت آموزش و پرورش

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۴۴

اشتراک گذاری



مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در آیین افتتاح مرکز سراج دانش آموزی گفت: مرکز سلامت روانی اجتماعی دانش آموزی یا سراج دانش آموزی واحدی با هدف ارتقای کمی و کیفی ارائه خدمات سلامت روانی اجتماعی به دانش آموزان، اولیا و فرهنگیان در جهت ارتقای سلامت و کیفیت زندگی افراد و رضایت مراجعین، بیماران و خانواده آنان است که برای اولین بار در کشور در مشهد افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش خراسان رضوی در طی این مراسم تفاهم نامه همکاری بین آموزش و پرورش و دانشگاه علوم پزشکی مشهد به امضای طرفین رسید و مرکز خدمات سلامت روانشناختی اجتماعی (سراج دانش آموزی) در محله وحدت مشهد مقدس برای اولین بار در کشور با همکاری آموزش و پرورش خراسان رضوی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد افتتاح گردید.

شوشتری در این افتتاحیه این مرکز که در محله وحدت مشهد مقدس با حضور قربان زاده رئیس مرکز بهداشت و معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، مهدوی خواه معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان رضوی و مسجدی مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد و جمعی از مسئولین و دانش آموزان برگزار گردید؛ گفت: سراج برآمده از سرواژه های سلامت روانی، اجتماعی، کلید واژه ای برآمده از قرآن کریم و به معنای نور است.

وی افزود: در سراج چرخه خدمات سلامت روانی با حضور روان پزشک، روان شناس بالینی و مددکار اجتماعی تکمیل می شود.

وی ادامه داد: این مرکز، با فعال کردن ۵۱ مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی در ۴۷ منطقه استان تاکنون خدمات راهنمایی و مشاوره در حیطه های تحصیلی، کنکور، روان سنجی، بالینی، ازدواج و خانواده، مشاوره کودک و نوجوان، بازی درمانی را برای ۱,۵ میلیون دانش آموز و اولیای آن ها با همکاری ۲۶۳ مشاور و روانشناس دارای مدرک تحصیلی ارشد و دکتری ارائه کرده است.

شوشتری گفت: در سال ۱۴۰۲-۱۴۰۱ بیش از ۷۰ هزار جلسه مشاوره ای در مراکز مشاوره برگزار شد که خدمات این مراکز مشاوره ویژه دانش آموزان معرفی شده از مدارس و معرفی شدگان خط ملی نماد ۱۵۷۰ رایگان بود.

وی بیان کرد: بسته های خدمات این مجموعه شامل خدمات مراقبت مشارکتی در سلامت روان، مراقبت پس از ترخیص بیماران شدید روانپزشکی، بسته مددکاری مبتنی بر فرد و خانواده و ارجاع موارد دشوار و نیازمند مداخلات به دستگاه های ائتلاف نماد می شود.

شوشتری در پایان گفت: همکاری دانشگاه علوم پزشکی با آموزش و پرورش در بخش های مختلف مانند سنجش های بدو ورود نوآموزان، شناسایی، رفع و برطرف سازی های آسیب ها و معضلات حوزه سلامت، بهداشت و درمان دانش آموزان بسیار حائز اهمیت است.

قابل ذکر است؛ آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد مقدس علاوه بر افتتاح دومین مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی، مجری طرح کیفی و ارزشمند سراج دانش آموزی است؛ همچنین ادارات آموزش و پرورش منطقه تبادکان، ناحیه یک مشهد مقدس و شهرستان طرنبه و شاندیز، هر کدام دو مرکز مشاوره دانش آموزی را فعال کرده اند.



11 مصدوم چهارشنبه سوری در مشهد امدادرسانی شدند/ اصابت مواد محترقه دست ساز به آمبولانس

مشهد عمران

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۲۷

اشتراک گذاری

فیدهای خبری پایگاه خبری مشهد عمران به نقل از ایرنا

مشهد- ایرنا- مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۱۱ نفر در مناطق زیر پوشش این دانشگاه از عصر سه شنبه تا بامداد امروز، چهارشنبه به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی و مصدومیت شدند. مطالعه خبر در ایرنا

آخرین خبرها در حوزه های اجتماعی، اقتصادی و عمران استان خراسان رضوی و کشور (کلیک کنید!)



تربیت ۶۲ متخصص طب ایرانی و مکمل در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

خبرگزاری صدا و سیما

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۷:۵۰

اشتراک گذاری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، رییس دانشکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشجویان جدید این دانشکده با بیان اینکه در حال حاضر ۴۵ دانشجو در رشته های طب سوزنی و طب ایرانی و مکمل در این دانشکده در حال تحصیل هستند گفت: در سال جدید نیز ۷ دانشجو تخصصی پذیرفته شدند که از این تعداد ۴ نفر در رشته طب سوزنی و ۳ نفر در رشته طب ایرانی هستند.

دکتر سید کاظم فرهمند افزود: این دانشکده یکی از موفق ترین دانشکده های کشور در حوزه طب ایرانی و مکمل محسوب می شود و تنها دانشکده ای است که آموزش آکادمیک رشته طب سوزنی جهت دانشجویان مقطع Phd را دارد.





راديو سلامت

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۲۲

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



گفت و گو پیرامون انحرافات ستون فقرات بخش اول

#عضو_هیئت_علمی_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

سپهر دانش‌شناسه: ۴۷۷۷۵۶



راديو سلامت

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۲:۵۶

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



گفت و گو پیرامون انحرافات ستون فقرات بخش دوم

#عضو_هیئت_علمی_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

سپهر دانش‌شناسه: ۴۷۷۷۵۷



صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۶

اشتراک گذاری فایل

اشتراک گذاری لینک

پخش

00:00

تنظیمات

نمایش تمام صفحه [دانلود](#)

00:00

پخش



آمار حوادث چهارشنبه سوری

#اورژانس

خبر استانی خراسان رضوی شناسه: ۴۷۷۷۶۲



رادیو گفتوگو

رادیو گفتگو

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۴۷

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



گفتگو پیرامون تغذیه در ماه مبارک رمضان

#عضو_هیئت_علمی_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد

روزنهمشناسه: ۴۷۷۸۲۶



[khabar_furei](#)

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۷:۲۳

خبر فوری

اشتراک گذاری

۲ نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

❖ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

@khabar_furei

57.3K بازدید 4.2M تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

[خبر فوری \(4.2M\) -](#)

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

[اخبار روز ایران \(2M\) -](#)

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠️

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



iranfnews

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۸:۰۴

اخبار روز ایران

اشتراک گذاری

▼ ۲ نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

❖ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

@irannews

30.1K بازدید 2M تعداد اعضای کانال

پیامهای مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠️

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



Akhbarmashhad

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۲

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

👤 متخصص چشم پزشکی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: آسیب شدید چشمی در حوادث چهارشنبه
پایان سال، عوارض جبران ناپذیری به همراه دارد که در این شب خاص بیشترین آمار ثبت می‌شود.

@Akhbarmashhad

30.3K بازدید 390K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (390K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۵۲

صدای خراسان (11.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۲

کانال خبری فریمان آنلاین (11K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۳

اخبار مشهد (5.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۷

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۴۸

تیترا مشهد (488) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۳۲

پایگاه خبری تحلیلی افق سناباد (362) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۱



akhbarforimashhad

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۵۳

اخبار فوری مشهد و ایران

اشتراک گذاری

🔗 متخصص چشم پزشکی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: آسیب شدید چشمی در حوادث چهارشنبه
پایان سال، عوارض جبران ناپذیری به همراه دارد که در این شب خاص بیشترین آمار ثبت می‌شود.

@Akhbarforimashhad

اخبار فوری مشهد و ایران

11.2K بازدید **40.3K** تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (390K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۵۲

صدای خراسان (11.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۲

کانال خبری فریمان آنلاین (11K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۳

اخبار مشهد (5.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۷

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۴۸

تیتیر مشهد (488) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۳۲

پایگاه خبری تحلیلی افق سناباد (362) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۱



akhbarr_rasmi

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۰۰

اخبار رسمی ایران و جهان

اشتراک گذاری

۲ نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

@akhbarr_rasmi

2.3K بازدید 28.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



[jamarannews](https://www.jamarannews.com)

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۴۴

جماران

📌 دو نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

✎ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

@jamarannews 🌙

1.2K بازدید 27.8K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠️

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



Havades Fouri

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۵۲

حوادث فوری ⚠️

اشتراک گذاری

۲ نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

❖ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

🌟 @Havades_Fouri

856 بازدید 20.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠️

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



sedayekhorasaniha

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۶:۳۹

صدای خراسان

اشتراک گذاری

📌 راهنمای مراکز بهداشت و درمان فعال مشهد در نوروز ۱۴۰۳

شبه‌ستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

📌 طرح سلامت نوروزی از ۲۴ اسفند ماه آغاز و تا ۱۸ فروردین سال آینده ادامه خواهد داشت و ستاد نوروزی دانشگاه در

شهرک دانش و سلامت مستقر خواهد گردید.

جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

📍 در این ایام ۱۹ مرکز بهداشتی شبانه روزی، ۳۶ بیمارستان، ۱۶۹ درمانگاه شبانه روزی، ۸۰ داروخانه، ۶۵ مرکز دیالیز شبانه روزی، ۸۷ آزمایشگاه، ۵۲ دندانپزشکی و ۸۴ مرکز تصویربرداری در سطح استان فعالیت دارند و آماده خدمت رسانی به بیماران هستند.

@SedayeKhorasaniha

1.1K بازدید 11.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

صدای خراسان (11.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۳۱

شهرآرانیوز (9.2K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۲۰

خراسانی‌ها (2.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۰۱



sedayekhorasaniha

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۰۲

صدای خراسان

اشتراک گذاری

📍 متخصص چشم پزشکی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: آسیب شدید چشمی در حوادث چهارشنبه پایان سال، عوارض جبران ناپذیری به همراه دارد که در این شب خاص بیشترین آمار ثبت می‌شود.

@SedayeKhorasaniha

1.2K بازدید 11.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

اخبار مشهد (390K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۴

اخبار فوری مشهد و ایران (40.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۵۲

صدای خراسان (11.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۲

کانال خبری فریمان آنلاین (11K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۳

اخبار مشهد (5.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۷

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۴۸

تیترا مشهد (488) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۳۲

پایگاه خبری تحلیلی افق سناباد (362) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۱



kalametaze

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۲:۱۸

کلام تازه

اشتراک گذاری

● استقرار ۱۵ آمبولانس و ۲ اتوبوس آمبولانس در سطح شهر مشهد

👤 سخنگوی سازمان اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در رابطه با تمهیدات اورژانس برای امشب

گفت:

● استقرار ۱۵ دستگاه آمبولانس و ۲ اتوبوس آمبولانس را در سطح شهر مشهد داریم، همچنین پایگاه‌ها امشب آماده‌باش

هستند.

منبع: ایسنا

○ نشریه و پایگاه خبری کلام تازه

○ | kalametaze.ir

○ | @kalametaze

3.2K بازدید 10.3K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

کلام تازه (10.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۲:۴۹

شهرآرانیوز (9.2K) -

دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۵۰

کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵ (1.6K) -

دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۶:۵۳

کانال خبری تازه های بخش کاخک (1.1K) -

دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۰

خبرگزاری مهر خراسان رضوی (213) -

دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۱۶



shahraranews

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۴۳

شهرآرانیوز

اشتراک گذاری

راهنمای مراکز بهداشت و درمان فعال مشهد در نوروز ۱۴۰۳

شبستری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

📍 طرح سلامت نوروزی از ۲۴ اسفند ماه آغاز و تا ۱۸ فروردین سال آینده ادامه خواهد داشت و ستاد نوروزی دانشگاه در شهرک دانش و سلامت مستقر خواهد گردید.

👤 **جانشین ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:**

📍 در این ایام ۱۹ مرکز بهداشتی شبانه روزی، ۳۶ بیمارستان، ۱۶۹ درمانگاه شبانه روزی، ۸۰ داروخانه، ۶۵ مرکز دیالیز شبانه روزی، ۸۷ آزمایشگاه، ۵۲ دندانپزشکی و ۸۴ مرکز تصویربرداری در سطح استان فعالیت دارند و آماده خدمت رسانی به بیماران هستند.

🌐 در شهر آرانپوز بخوانید:

<https://shrr.ir/000uRb>

@ShahraraNews

734 بازدید 9.2K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

صدای خراسان (11.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۳۱

شهر آرانپوز (9.2K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۹:۲۰

خراسانی‌ها (2.6K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۰۱



khorasan fouri

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۰۴

خراسان فوری (مشهد)

اشتراک گذاری

۲ نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

✎ مسؤل روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.
@Khorasan_Fouri

1.2K بازدید 5.9K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



[khoraasan_news](#)

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۸:۰۵

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

🍀 متخصص چشم پزشکی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: آسیب شدید چشمی در حوادث چهارشنبه
پایان سال، عوارض جبران ناپذیری به همراه دارد که در این شب خاص بیشترین آمار ثبت می‌شود.

@khoraasan_news

258 بازدید 5.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

[اخبار مشهد \(390K\) -](#)

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۴

[اخبار فوری مشهد و ایران \(40.3K\) -](#)

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۵۲

[صدای خراسان \(11.5K\) -](#)

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۲

[کانال خبری فریمان آنلاین \(11K\) -](#)

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۱۳

[اخبار مشهد \(5.6K\) -](#)

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۷

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۵:۴۸

تیترا مشهد (488) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۳۲

پایگاه خبری تحلیلی افق سناباد (362) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۰:۲۱



sobhtoos

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۲۲

کانال خبری صبح توس

اشتراک گذاری

♦ فعالیت ۱۶۹ درمانگاه شبانه‌روزی در مشهد

👤 **جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ستاد سلامت نوروزی با بیان اینکه در ایام نوروز ۱۶۹ درمانگاه شبانه‌روزی در سطح شهر فعال هستند، گفت: دانشگاه‌ها و دانشکده‌های اقماری علوم پزشکی نیز آماده خدمت‌رسانی هستند.**

🔊 **مشروح خبر در لینک:**

📄 <https://sobhtoos.ir/short/e8Abx>

@sobhtoos

247 بازدید 5.4K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

کانال خبری صبح توس (5.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۱:۴۵



onlymashad1

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۵۰

خبررسانی مشهد

اشتراک گذاری

✓ ۲ نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

▼ محمد علیشاهی مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

▼ حادثه نخست ساعت ۱۸ و ۴۱ دقیقه عصر امروز در جاده قدیم توس مشهد رخ داده که نوجوان ۱۵ ساله به دلیل استفاده از ترقه دچار آسیب ناحیه شکم و سوختگی شد.

▼ این مصدوم توسط اورژانس به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) منتقل شد.

▼ حادثه دیگر ساعت ۱۹ و ۲۰ دقیقه امشب در خیابان امت مشهد رخ داد.

▼ در این حادثه نیز نوجوان ۱۵ ساله به دلیل استفاده از مواد محترقه دچار آسیب دست و سوختگی شد که توسط اورژانس به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) مشهد منتقل شد. /ایرنا

← آخرین خبرهای مشهد

✦ <https://t.me/joinchat/AAAAADzyic3k8ntyFB1hHw>

1.2K بازدید 5.3K تعداد اعضای کانال

پیامهای مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠️

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



[akhbarr.ir](https://www.akhbarr.ir)

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۵۹

اخبار ایران

اشتراک گذاری

▼ ۲ نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

✎ مسؤل روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

306 بازدید 4.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

چماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠️

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



mashhadems

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۳:۳۱

کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵

اشتراک گذاری

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از اصابت یک نارنگ دستی به آمبولانسی در کاشمر خبر داد.

نوشته علی صمدی جوان - خبرنگار

دکتر علی یزدانی در گفتگو با خبرنگار شهرآرانیوز ضمن اعلام این خبر گفت: حدود ساعت ۲۰ امشب (۲۲ اسفند) یک نارنجک دست‌ساز به یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ در شهرستان کاشمر اصابت کرده و آمبولانس دچار آسیب و خسارت شد.

وی به تماس‌ها با اورژانس نیز اشاره کرد و ادامه داد: حجم تماس‌ها در ساعات اخیر رشد محسوسی داشته و از مردم تقاضا داریم به آمبولانس‌ها آسیب وارد نکنند. همین ساعات اخیر موارد سوختگی و آسیب شدید عضو گزارش شده است. از مردم درخواست داریم که نسبت به رعایت نکات ایمنی اهتمام ویژه داشته باشند.

627 بازدید 1.6K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

کانال اطلاع رسانی اورژانس ۱۱۵ (1.6K) -

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۰:۴۸



isnakhr

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۸:۳۰

ایسنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

دو نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

❖ ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

📍 ایسنا خراسان رضوی را در صفحات مجازی دنبال کنید:

✔ وبسایت | تلگرام | اینستاگرام

104 بازدید 1.5K تعداد اعضای کانال

پیامهای مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠️

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



isnahr

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۱:۳۰

ایسنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

مصدومیت ۱۰ نفر در مشهد به دلیل حوادث چهارشنبه‌سوری

سخنگوی سازمان اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در حوزه اورژانس ۱۱۵، امروز ۱۰ امدادرسانی در خصوص مواد محترقه چهارشنبه‌سوری داشته‌ایم که ۳ درمان سرپایی و ۷ مورد انتقال به بیمارستان صورت گرفته است.

مشروح خبر

ایسنا خراسان رضوی را در صفحات مجازی دنبال کنید:

وبسایت | تلگرام | اینستاگرام

126 بازدید 1.5K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۱:۵۸

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۱:۰۰



irna mashhad

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۰:۱۷

ایرنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

۲ نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

✎ مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

15.1K بازدید **1.4K** تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



irna_mashhad

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۸:۴۰

ایرنا خراسان رضوی

اشتراک گذاری

۱۱ مصدوم چهارشنبه سوری در مشهد امدادسانی شدند/ اصابت مواد محترقه دست ساز به آمبولانس

✎ مسوول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۱۱ نفر در مناطق زیر پوشش این دانشگاه از عصر سه شنبه تا بامداد امروز، چهارشنبه به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی و مصدومیت شدند.

مشروح خبر

@Irna_Mashhad

25 بازدید 1.4K تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۵:۱۷



hayat news

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۳۵

پایگاه خبری حیات

اشتراک گذاری

● دو نوجوان مشهدی در چهارشنبه آخر سال دچار سوختگی شدند

✎ مسؤل روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۲ نوجوان ۱۵ ساله در ۲ حادثه جداگانه در مشهد به دلیل استفاده از مواد محترقه در آخرین چهارشنبه پایان سال دچار سوختگی شدند.

✓ @hayat_news

64 بازدید 944 تعداد اعضای کانال

پیام‌های مشابه:

خبر فوری (4.2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار روز ایران (2M) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۵

اخبار رسمی ایران و جهان (28.3K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

جماران (27.8K) -

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

حوادث فوری (20.5K) - ⚠

سه‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۹

اخبار ایران (4.5K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۳۷

ایسنا خراسان رضوی (1.5K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۲

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۵

ایرنا خراسان رضوی (1.4K) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۰۸

پایگاه خبری حیات (944) -

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۰



شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
7	۲۳/۱۲/۱۴۰۲	علت بیماری سینوزیت چیست؟	سیمای شهر



سیمای شهر
23 اسفند ۱۴۰۲

علت بیماری سینوزیت چیست؟

اشتراک گذاری

علت بیماری سینوزیت چیست؟

سرماخوردگی دارند که شامل آبریزش و گرفتگی بینی و تب خفیف می شود. استاد گروه کودکان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه سینوزیت کودکان در اکثر مواقع درمان می شود و باید مراقب علائم آن ها باشید گفت: در صورت عدم درمان عوارضی همچون احاطه اعصاب بینایی توسط عفونت و ایجاد مشکلات بینایی، درگیر شدن مغز در صورت ماندگاری عفونت سینوسی، انتقال عفونت سینوسی از راه جریان خون، به سایر اندام ها مانند کلیه ها و قلب و بروز مشکلات جدی برای کودکان را در پی دارد. استاد گروه کودکان دانشگاه علوم پزشکی مشهد عنوان کرد: آنتی بیوتیک برای سینوزیت کودکان که در اثر باکتری ایجاد شده باشد بهترین گزینه است و در مواقع خاص داروهای ضد آلرژی می توانند به برطرف کردن سینوزیت کودکان کمک کند.

استاد گروه کودکان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: سینوزیت به عفونت سینوس ها گفته می شود که به دلیل التهاب یا تورم در بافت پوششی سینوس ها در کودکان رخ می دهد و اغلب موارد پس از سرماخوردگی یا همراه با آلرژی بروز می کند. دکتر سید علی جعفری خاطر نشان کرد: علائم سینوزیت در کودکان می تواند متفاوت با سینوزیت در بزرگسالان باشد. سینوس ها به طور معمول پر از هوا هستند، اما اگر مسیر تخلیه ای آن ها مسدود شود، پر از مایع می شوند و باکتری های می توانند در حفره های سینوس رشد کرده و باعث ایجاد عفونت یا سینوزیت شوند. وی تصریح کرد: سینوزیت می تواند در کودکان با سنین مختلف، نشانه های متفاوتی ایجاد کند؛ به طوری که کودکان در سنین پایین تر بیشتر نشانه های شبیه به

شماره صفحه:

